
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2016

Mistrovství České republiky

1.místo Kolomazník Jonáš Pětiboj ml.žáci 2.731 b.
4.místo Bubík Adam Koule st.žáci v hale 13.40 m
4.místo Tomková Helena 100m př. ženy 14.09 s
4.místo Zatloukalová Barbora Koule ženy do 22 let 12.20 m
5.místo Balůsková Adéla Pětiboj ženy v hale 3.155 b.
5.místo Mališka Rostislav 60m př. junioři v hale 8.50 s
5.místo Dluhoš-Rakušan-Drštička-Mališka 4x100m juniorů 44.30 s
5.-6.místo Čejnová Veronika Výška dorostenky v hale 1.65 m
6.místo Maťa-Drštička-Mališka-Lehocký 4x200m mužů v hale 1:33.74 min.
6.místo Balůsková Adéla Sedmiboj ženy 4.152 b.
6.místo Kolomazník Jonáš Disk st.žáci 40.42 m
6.místo Bubík Adam Koule st.žáci 14.20 m
7.místo Bajer David Oštěp st.žáci 44.20 m
7.místo Tomková Helena 60m př. ženy v hale 8.82 s
7.místo Zatloukalová Barbora Koule juniorky v hale 12.08 m
7.místo Mališka Rostislav 110m př. junioři 15.42 s
7.místo Rakušan Vojtěch Dálka junioři 6.84 m
7.místo Pátek Daniel Výška junioři 1.88 m
7.místo Budařová-Dvorská-Vašinová-Plhalová  4x100m dorostenek 51.52 s
9.místo Drštička David 100m dorostenci 11.54 s
9.místo Zatloukalová Barbora Koule juniorky 10.79 m
9.-10.místo Pátek Daniel Výška junioři v hale 1.90 m
10.místo Zatloukalová Barbora Koule ženy v hale 11.70 m
10.-11.místo Čejnová Veronika Výška dorostenky 1.62 m
11.místo Drštička David 300m př. dorostenci 40.13 s
11.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy 15.53 s

1



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
12.místo Tomková Helena Dálka ženy v hale 5.54 m
12.místo Bubík Adam Kladivo st.žáci 35.03 m
13.místo Kolomazník Jonáš 100m př. st.šáci 14.33 s
13.místo Zatloukalová Barbora Disk juniorky 29.81 m
14.místo Tomková Helena Dálka ženy 5.27 m
15.místo Čejnová Veronika 60m př. dorostenky v hale 9.31 s
16.místo Balůsková Adéla 400m př. ženy 1:07.19 min.
17.místo Lehocký Lukáš 60m muži v hale 7.20 s
20.místo Skřeček David 60m př. žáci v hale 9.51 s
22.místo Ligocki Martin 60m př. muži v hale 9.12 s
23.místo Balůsková Adéla 60m př. ženy v hale 9.54 s

Akademické mistrovství České republiky

1.místo Balůsková Adéla Výška ženy 1.60 m
1.místo Tomková Helena 100m př. ženy 13.89 s
5.místo Balůsková Adéla Výška ženy v hale 1.55 m
5.místo Tomková Helena Dálka ženy 5.71 m
5.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy 15.17 s
6.místo Balůsková Adéla 400m př. ženy 67.94 s
7.místo Balůsková Adéla 60m př. ženy v hale 9.61 s

Mistrovství České republiky veteránů

1.místo Bubíková Stanislava Koule ženy W45 v hale 9.59 m
1.místo Bubíková Stanislava Disk ženy W45 v hale 29.00 m
1.místo Bubíková Stanislava Disk ženy W45 30.92 m
2.místo Kolomazník Pavel Disk muži M40 38.53 m
2.místo Bubíková Stanislava Koule ženy W45 9.93 m
3.místo Bubíková Stanislava Břemeno ženy W45 8.75 m
4.místo Kolomazník Pavel Koule muži M40 12.82 m
5.místo Kolomazník Pavel Břemeno muži M40 11.56 m

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Balůsková Adéla Pětiboj ženy v hale 3.045 b.
1.místo Dluhoš-Rakušan-Drštička-Mališka  4x100m junioři 44.68 s 
1.místo Kolomazník Jonáš Koule ml.žáci v hale 12.44 m
1.místo Kolomazník Jonáš Výška ml.žáci v hale 1.55 m
1.místo Kolomazník Jonáš Výška ml.žáci 1.78 m
1.místo Kolomazník Jonáš Koule ml.žáci 16.62 m
1.místo Tomková Helena Dálka ženy v hale 5.61 m
1.místo Tomková Helena Trojskok ženy v hale 11.32 m
1.místo Zatloukalová Barbora Koule juniorky v hale 12.17 m
2.místo Balůsková Adéla Výška ženy v hale 1.58 m
2.místo Balůsková Adéla Dálka ženy v hale 4.95 m
2.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy 15.61 s

2



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
2.místo Bubík Adam Kladivo st.žáci 37.00 m
2.místo Čejnová Veronika Výška dorostenky v hale 1.64 m
2.místo Kolomazník Jonáš Dálka ml.žáci v hale 5.16 m
2.místo Pátek Daniel Výška junioři v hale 1.88 m
2.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 58.38 s
2.místo Tomková Helena 60m př. ženy v hale 8.86 s
2.místo Zatloukalová Barbora Koule juniorky 12.52 m
3.místo Balůsková Adéla Výška ženy 1.58 m
3.místo Bubík Adam Koule st.žáci v hale 13,20 m
3.místo Drštička David 100m dorostenci 11.29 s
3.místo Drštička David 300m př. dorostenci 40.21 s
3.místo Kolomazník Jonáš 150m ml.žáci v hale 20.08 s
3.místo Mališka Rostislav 110m př. junioři 15.36 s
3.místo Rakušan Vojtěch Dálka junioři 6.64 m
3.místo Zatloukalová Barbora Disk juniorky 31.85 m
4.místo Balůsková Adéla 60m př. ženy v hale 9.60 s
4.místo Balůsková Adéla 400m př. ženy 1:08.44 min.
4.místo Bubík Adam Koule st.žáci 13.06 m
4.místo Bubík Adam Disk st.žáci 33.44 m
4.místo Čejnová Veronika 60m př. dorostenky v hale 9.35 s
4.místo Jakubíčková Julie 3000m dorostenky 12:21.35 min.
4.místo Klvaňa Václav Oštěp junioři 43.93 m
4.místo Kolomazník Pavel Koule muži 12.78 m
4.místo Mališka Rostislav 400m př. junioři 59.65 s
4.místo Maťa-Kantor-Mališka-Lehocký 4x200m mužů v hale 1:36.08 min.
4.místo Patalová Gabriela 1500m ml.žákyně v hale 5:36.42 min.
4.místo Pátek Daniel Trojskok junioři 12.33 m
4.místo Sehnálek Jakub 2000m př. dorostenci 7:27.25 min.
4.místo Skřeček-Vylíčil-Slouka-Plško 4x60m st.žáci 32.25 s
5.místo Dluhoš-Rakušan-Drštička-Mališka   4x400m junioři 3:47.28 min.
5.místo Kolomazník Jonáš 150m ml.žáci 18.86 s
5.místo Koňařík Jan Kladivo muži 31.60 m
5.místo Lehocký Lukáš 60m muži v hale 7.22 s
5.místo Mališka Rostislav 200m junioři v hale 23.42 s
5.místo Rakušan Vojtěch Trojskok junioři 11.97 m
5.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 17.08 s
5.místo Szekeres Lukáš 2000m př. dorostenci 8:19.63 min.
5.místo Škrabalová Gabriela Přespolní běh předžákyně
6.místo Bubíková Kateřina Disk dorostenky 28.01 m
6.místo Klvaňa Václav Kladivo junioři 30.83 m
6.místo Klvaňa Václav Disk junioři 30.33 m
6.místo Klvaňa Václav Koule junioři 11.37 m
6.místo Lehocký Lukáš 200m muži v hale 23.31 s
6.místo Růžičková Zuzana 3000m dorostenky v hale 12:22.84 míin.
6.místo Skřeček David Dálka st.žáci v hale 5.45 m
6.místo Ulehla Vít 1500m st.žáci v hale 5:24.23 min.
7.místo Bubíková Kateřina Kladivo dorostenky 34.48 m
7.místo Dluhoš Matěj Výška dorostenci 1.65 m
7.místo Dvorská Nikola Trojskok dorostenky 10.79 m
7.místo Kolomazník Pavel Disk muži 37.72 m
7.místo Ligocki Martin 60m př. muži v hale 9.28 s
7.místo Rakušan Vojtěch Dálka junioři v hale 6.16 m
7.místo Sehnal Filip 800m ml.žáci v hale 2:32.94 min.
7.místo Sehnal Filip 1500m ml.žáci 5:19.78 min.

3



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
7.místo Skřeček David 60m př. st.žáci v hale 9.82 s
7.místo Škrabalová-Sehnálková-Koláčková K.-Vašinová  4x300m st.žákyně 3:16.52 min.
7.místo Vašinová Pavlína Dálka st.žákyně 5.06 m
7.místo Patalová Gabriela Přespolní běh ml.žákyně 5:59 min.
7.místo Škrabalová Eliška Přespolní běh st.žákyně
8.místo Dluhoš Matěj 100m dorostenci 11.80 s
8.místo Dvorská Nikola Pětiboj dorostenky v hale 2.530 b.
8.místo Jedličková Aneta 1500m dorostenky v hale 5:50.05 min.
8.místo Maťa Jakub 400m junioři v hale 53.71 s
9.místo Jedličková Aneta 1500m dorostenky 5:31.53 min.
9.místo Jedličková Iveta 1500m dorostenky v hale 6.00.60 min.
9.místo Kantor Dominik 400m muži v hale 56.36 s
9.místo Koňařík Jan Disk muži 30.90 m
9.místo Sehnálková Kateřina 1500m st.žákyně v hale 5:43.22 min.
9.místo Skočdopole Jaroslav 150m ml.žáci v hale 22.28 s
10.místo Jedličková Iveta 1500m dorostenky 5:37.44 min.
10.místo Kopec Adam 400m dorostenci v hale 56.45 s
10.místo Skřeček David 300m st.žáci v hale 41.62 s
10.místo Vašinová Pavlína 300m st.žákyně v hale 44.87 s
11.místo Bubíková Kateřina Koule dorostenky v hale 9.96 m
11.místo Bubíková Kateřina Koule dorostenky 10.19 m
11.místo Dvorská Nikola 300m př. dorostenky 49.29 s
11.místo Kopec Adam 60m př. dorostenci v hale 9.43 s

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2016

II.liga žen sk.F
hl.b. pom.b.

1. SK Přerov 36 797
2. AK Hodonín 31 583
3. ASK Blansko 28 453
4. TJ Jiskra Otrokovice 24 392
5. AK AHA Vyškov 17 308
6. AK Kroměříž 16 294
7. TJ Znojmo 12 296
8. AC Čejkovice 12 269
9. AC Prostějov 4 74

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1.Tomková Helena 137 35,25 33 35,75 33
  2.Balůsková Adéla 112 29,25 23 30,75 29
  3.Zatloukalová Barbora 108,75 26 28 25,75 29
  4.Dvorská Nikola 64,75 15 14,75 22 13
  5.Bubíková Stanislava 46 19 10 - 17
  6.Bubíková Kateřina 37 13 - 11 13
  7.Čejnová Veronika 35,25 17,25 13 - 5
  8.Vašinová Pavlína 29 8 10 - 11
  9.Klusáčková Markéta 27 7 4 8 8
10.Jedličková Aneta 26 7 6 4 9
11.Mandátová Barbora 24,75 0 2 15,75 7

4



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
12.Jedličková Iveta 19 6 5 8 0
13.Plisková Anna 19 2 2 8 7
14.Plhalová Andrea 18,25 12,25 - - 6
15.Špačková Anna 13,75 0 7,75 - 6
16.Jakubíčková Julie 13 9 4 0 -
17.Sehnálková Kateřina 11,75 0 4,75 - 7
18.Růžičková Zuzana 11 - - - 11
19.Vojáčková Adéla 7 0 5 2 -
20.Matějíková Jana 7 - - 7 -
21.Škrabalová Eliška 6,75 1 5,75 - -
22.Tovaryšová Hana 5 - - - 5
23.Božková Kateřina 4 - - - 4
24.Kolomazníková Sára 3 0 - 3 -
25.Budařová Veronika 3 0 0 - 3
26.Mandátová Natálie 0 0 0 - 0
27.Hastíková Barbora 0 0 - - -

II.liga mužů – sk.F
hl.b. pom.b.

   1. AK Hodonín 43 765
   2. SK Přerov 38 628,5
   3. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 38 626,5
   4. AC Moravská Slavia Brno B 31 418
   5. TJ Znojmo 24 289
   6. AK AHA Vyškov 24 273
   7. TJ Jiskra Otrokovice 21 239,5
   8. AC Prostějov 16 193,5
   9. TRACK&FIELD Brno 14 172
 10. TJ Sokol Brno - Žabovřesky 10 135
 11. AC Čejkovice 0 36

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1.Říhošek Aleš 100 25 26 25 24
  2.Kolomazník Pavel 83 22 20 21 20
  3.Pátek Daniel 71,5 24 26,5 21 -
  4.Mališka Rostislav 62,75 9 26,75 27 -
  5.Klvaňa Václav, ml. 62 13 21 17 11
  6.Drštička David 58,75 11 16,75 16 15
  7.Rakušan Vojtěch 46,75 17 16,75 - 13
  8.Dluhoš Matěj 33,75 7 8,75 13 5
  9.Brtník Jiří 22 7 1 9 5
10.Koňařík Jan 16 7 9 - -
11.Koleda Andrej 13 6 - 5 2
12.Jakubíček Jan 13 3 2 6 2
13.Kocourek Martin 10 1 3 3 3
14.Kopec Adam 8,75 2 3,75 - 3
15.Skřeček David 7 0 5 - 2
16.Sehnálek Jakub 7 2 1 1 3
17.Mikulášek Stanislav 4 2 0 2 0
18.Klusáček Ondřej 4 - - - 4
19.Szekeres Lukáš 3,75 2 1,75 0 0
20.Laža Dominik 0,75 0 0,75 - -
21.Navrátil Jorik 0,75 - 0,75 - -
22.Rezek František 0 0 0 - 0
23.Kašpařík Tomáš 0 0 - - -

5



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek
hl.b. pom.b.

  1. AK Olymp Brno A 39 848,5
  2. TJ Sokol Opava 35 457,5
  3. TJ Slezan Frýdek-Místek 32 322
  4. TJ Šumperk 29 261
  5. SSK Vítkovice 28 230
  6. TJ TŽ Třinec 24 163
  7. SK Přerov 17 105,5
  8. TJ Znojmo 15 73,5
  9. AK Olomouc 14 95,5
10. AK Olymp Brno B 12 64
11. AK Kroměříž 10 59
12. TJ Lokomotiva Břeclav 7 53
13. AK Zlín 3 25

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Zatloukalová Barbora 55 16 18 21
2. Mandátová Barbora 25 4 8 13
3. Líznerová Anežka 10,5 6,5 0 4
4. Špačková Anna 7 2 5 -
5. Todorová Anna 4 - - 4

Mistrovství Moravy a Slezska juniorů
hl.b. pom.b.

  1. AK Hodonín 34 627,5
  2. TJ Sokol Opava 31 533,5
  3. VSK Univerzita Brno 31 519,5
  4. SSK Vítkovice 30 524
  5. AK Olomouc 24 320
  6. TJ TŽ Třinec 21 191
  7. SK Přerov 18 95,5
  8. AO Slavia Havířov 10 67
  9. TJ Slezan Frýdek-Místek 6 30
10. TJ Šumperk 4 10
11. TJ Lokomotiva Břeclav 3 21
12. AK Kroměříž 0 19

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Pátek Daniel 20,5 8 10 2,5
2. Mališka Rostislav 19 0 19 -
3. Klvaňa Václav 13 2 - 11
4. Rakušan Vojtěch 11 9 2
5. Čaloud Libor 0 0 - -
6. Klusáček Ondřej 0 - - 0

6



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
7. Laža Dominik 0 - 0 -

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenek
hl.b. pom.b.

  1. AK Olymp Brno A 32 664,5
  2. SSK Vítkovice 31 566
  3. AK Zlín 27 291
  4. AC Slovácká Slávia Uherské Hradiště 23 282
  5. ASK Blansko 19 219
  6. SK Přerov 19 194,5
  7. AK Olomouc 13 113
  8. AK Olymp Brno B   11,5 91,5
  9. AC Čejkovice 7 72,5
10. AK Šternberk 6,5 21
11. AC Prostějov 3 14

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Dvorská Nikola 40,5 14 13,5 13
2. Čejnová Veronika 40 14 19 7
3. Jedličková Aneta 23 4 9 10
4. Bubíková Kateřina 21 0 11 10
5. Jedličková Iveta 18 7 7 4
6. Jakubíčková Julie 17 7 8 2
7. Klusáčková Markéta 14 5 1 8
8. Plhalová Andrea 11 - 6 5
9. Hronová Natálie 9 6 3 -
10. Vojáčková Adéla 3 - 0 3
11. Mandátová Natálie 0 0 - -
12. Kolomazníková Sára 0 - - 0

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců
hl.b. pom.b.

1. SSK Vítkovice 27 938
2. AK Olomouc 24 670,5
3. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 20 273,5
4. SK Přerov 19 199
5. AK Zlín 13 130
6. TJ Sokol Opava 11 92
7. TJ Znojmo 8 91
8. AK Hodonín 7 96
9. VSK Univerzita Brno 3 37

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Drštička David 69,5 21,5 24 24
  2. Kopec Adam 28 5 10 13
  3. Dluhoš Matěj 24,5 8 7,5 9
  4. Sehnálek Jakub 24 6 12 6
  5. Brtník Jiří 21 6 6 9
  6. Kučera Aleš 11 5 6 -
  7. Szekeres Lukáš 11 2 9 0
  8. Tabery Martin 5 - 5 -
  9. Kocourek Martin 3 - 1 2

7



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
10. Moravčík Tobiáš 2 2 0 -
11. Mikulášek Stanislav 0 - 0 0

Mistrovství Moravy a Slezska starších žáků
pom.b.

  1. TJ Sokol Opava 254,5
  2. SSK Vítkovice 231
  3. AK Olomouc 116
  4. AK AHA Vyškov 90
  5. AK Zlín 65
  6. SK Přerov 56
  7. TJ TŽ Třinec 54
  8. TJ Lokomotiva Břeclav 45,5
  9. AC Moravská Slavia Brno 41
10. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 31
11. AC Prostějov 21

Úspěšnost: Celkem
1. Kolomazník Jonáš 23
2. Bubík Adam 15
3. Bajer David 9
4. Škoda Václav 5
5. Sehnal Filip 1
6. Skřeček David 0,75
7. Rezek František 0,75
8. Plško Radim 0,75
9. Slouka Robin 0,75
10. Vachl Dominik 0
11. Ulehla Vít 0
12. Vylíčil Matěj 0

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 18 650,5
2. TJ Šumperk 15 528
3. AC Prostějov 12 462,5
4. AK Šternberk 9 281,5
5. SK Přerov 6 123,5
6. TJ Uničov 3 44

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Vašinová Pavlína 55 21 15 19
2. Sehnálková Kateřina 23 6 9 8
3. Škrabalová Eliška 15,75 4,75 6 5
4. Budařová Veronika 14,25 5,75 2,5 6
5. Hrbková Dominika 10,75 0,75 1 9
6. Koláčková Viktorie 4 0 4 -
7. Koláčková Kristýna 0,75 0,75 0 0

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 15 831
2. AC Prostějov 12 480

8



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
3. SK Přerov 9 364,5
4. AK Šternberk 6 333,5
5. TJ Šumperk 3 141

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Bubík Adam 97 33 33 31
2. Bajer David 78 26 25 27
3. Skřeček David 56 20 18 18
4. Rezek František 39 11 17 11
5. Plško Radim 33 7 15 11
6. Vachl Dominik 17,5 9,5 - 8
7. Slouka Robin 14 - 8 6
8. Ulehla Vít 14 4 - 10
9. Škoda Václav 7 7 - -
10. Vylíčil Matěj 5 - 4 1
11. Kadala Martin 4 2 0 2

Krajský přebor mladších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 18 751
2. AC Prostějov 15 263,5
3. TJ Šumperk 11 233,5
4. AK Šternberk 10 190,5
5. SK Hranice 6 154,5
6. SK Přerov 3 64

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Patalová Gabriela 23,25 4 8,25 11
2. Mikešová Adéla 19 - 19 -
3. Ulehlová Aneta 11,25 4 4,25 3
4. Schmidtová Klára 8 - 8 -
5. Navrátilová Aimée 1,25 - 1,25 -
6. Gardiánová Anna 1,25 - 1,25 -
7. Škrabáková Vendula 0 0 0 0
8. Vyhňáková Nikola 0 - - 0

Krajský přebor mladších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 18 744
2. AC Prostějov 15 332,5
3. TJ Šumperk 11 175
4. SK Přerov 7 156,5
5. SK Hranice 7 146
6. AK Šternberk 5 119

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Sehnal Filip 51 14 18 19
  2. Kolomazník Jonáš 47 27 20 -
  3. Trojek Mikuláš 15 5 1 9
  4. Zdražil Vít 11 2 5 4
  5. Nezhyba Jaromír 9,5 8 1,5 0
  6. Doležal Viktor 6 6 - 0
  7. Kouba Jáchym 5 - 1 4

9



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
  8. Zapletal Jakub 4,25 - 3 1,25
  9. Budař Ondřej 2,25 0 1 1,25
10. Vojáček Matěj 1,25 0 - 1,25
11. Houšťava Adam 1,25 0 - 1,25
12. Skočdopole Jaroslav 1 1 0 -
13. Punge Oliver 1 0 1 -
14. Kadala Jan 0 0 - 0

Krajská soutěž přípravek žákyň

hl.b. pom.b.
1. AK Šternberk 25 235,5
2. AP Olomouc 24 236,5
3. AK Olomouc 22 229
4. SK Přerov 19 186,5
5. TJ Šumperk 14 113,5
6. AC Prostějov 13 108,5
7. SK Hranice 9 57,5
8. TJ Uničov 3 5
9. TJ Sokol Nová Hradečná 2 4

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Štajnarová Sofie 43 13 16 14
2. Škrabalová Gabriela 26,25 12 3,5 10,75
3. Drozdová Alice 22 7,5 14,5 -
4. Chmelařová Klára 21,25 13 6 2,25
5. Beňová Silvie 21,25 - 12,5 8,75
6. Králíková Sandra 20,25 6,5 1,5 12,25
7.  Indráková Klára 12,75 1,5 2,5 8,75
8. Novotná Tereza 12,25 9,5 1,5 1,25
9. Koláčková Karolína 2 2 - 0
10. Železná Barbora 2 2 0 0
11. Gracová Kristýna 1,75 - 0,5 1,25
12. Vykročilová Lucie 1,25 - - 1,25
13. Hrazdírová Kateřina 0,5 0 0,5 0
14. Smítalová Klára 0 0 - -
15. Tomášková Sára 0 0 - 0
16. Koláčková Amélie 0 - 0 0
17. Bürglová Barbora 0 - 0 -
18. Přikrylová Zuzana 0 - 0 -

Krajská soutěž přípravek žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 26 312,5
2. AK Šternberk 25 232
3. AC Prostějov 21 201,5
4. SK Přerov 17 127
5. AP Olomouc 13 103,5
6. TJ Uničov 13 88
7. TJ Šumperk 7 52,5
8. SK Hranice 7 31
9. TJ Sokol Nová Hradečná 6 28

10



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Hastík David 62,5 24,25 24,25 14
2. Němec Josef 18,75 9 9,75 -
3. Punge Samuel 16,5 7,25 3,25 6
4. Pěček Matěj 11,5 7,25 2,25 2
5. Karlík Vojtěch 6,5 2,25 2,25 2
6. Šenk Filip 3,75 1 1,75 1
7. Zdražil Karel 2,75 1 1,75 0
8. Skácel Ondřej 2 2 - 0
9. Zdražil Marek 1,75 - 1,75 -
10. Dýmal Jan 1 1 0 0
11. Hanzelka Lukáš 0 0 0 0
12. Konečný Ondřej 0 0 0 0
13. Motyka Jonáš 0 0 - 0
14. Nezhyba Dalibor 0 0 0 0
15. Holubář Václav 0 - 0 -
16. Kouba Jonatan 0 - 0 0
17. Skyva Mikuláš 0 - 0 -
18. Ludva Matouš 0 - - 0

11



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2016

Mistrovská výkonnostní třída:
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

Národní výkonnostní třída:
Rostislav Mališka, 18.6.1998 junioři

1.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Šárka Klvaňová, 6.4.1984 ženy
Veronika Čejnová, 12.8.2000 ženy
Nikola Dvorská, 24.7.2000 ženy
Barbora Zatloukalová, 11.1.1997 ženy
David Drštička, 28.2.2000 muži
Daniel Pátek, 10.7.1998 muži
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Jonáš Kolomazník, 24.2.2003 st.žáci
David Skřeček, 11.4.2002 st.žáci
Radim Plško,5.12.2001 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Anna Špačková, 14.10.1997 ženy
Andrea Plhalová, 29.11.1999 ženy
Pavlína Vašinová, 4.8.2001 ženy
Stanislava Bubíková, 6.2.1971 ženy
Veronika Budařová , 11.9.2001 ženy
Eliška Škrabalová, 17.5.2001 ženy
Kateřina Bubíková, 13.8.1999 dorostenky
Vendula Venclová, 12.6.2002 st.žákyně
Matěj Dluhoš, 18.11.1999 muži
Vojtěch Rakušan, 18.12.1997 muži
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Petr Kučera, 11.6.1975 muži
Jakub Maťa, 1.10.1997 muži
Adam Kopec, 9.9.1999 dorostenci
Václav Škoda, 23.12.2002 st.žáci
David Bajer, 1.5.2001 st.žáci
František Rezek, 9.9.2001 st.žáci
Robin Slouka, 13.5.2002 st.žáci
Lukáš Lesák, 26.2.2001 st.žáci
Dominik Vachl, 23.7.2002 st.žáci
Jonáš Váverka, 2.2.2001 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Kateřina Sehnálková, 28.6.2002 ženy
Barbora Hastíková, 28.3.1999 ženy
Aneta Jedličková, 27.5.2000 ženy

12



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
Iveta Jedličková, 27.5.2000 ženy
Viktorie Koláčková, 14.11.2002 ženy
Barbora Mandátová, 14.9.1996 ženy
Gabriela Patalová, 16.5.2003 ženy
Alice Drozdová, 3.2.2005 ženy
Dominika Hrbková, 1.10.2002 ženy
Aimée Navrátilová, 12.6.2003 ženy
Zuzana Růžičková, 14.1.1999 ženy
Kristýna Koláčková, 11.12.2002 st.žákyně
Adéla Mikešová, 18.1.2004 st.žákyně
Lukáš Szekeres, 27.1.2000 muži
Jan Jakubíček, 12.6.1996 muži
Dominik Kantor, 12.6.1996 muži
Václav Klvaňa, 20.10.1998 muži
Stanislav Mikulášek, 1.3.1999 muži
Jakub Sehnálek, 18.5.2000 muži
Vít Horčička, 18.12.1999 muži
Jan Koňařík, 23.11.1984 muži
Martin Olšer, 25.5.1975 muži
Adam Bubík, 12.1.2001 dorostenci
Vilém Biječek, 10.4.2001 st.žáci
Filip Sehnal, 4.1.2003 st.žáci
Vít Ulehla, 7.11.2001 st.žáci
Matěj Vojáček, 15.5.2004 st.žáci
Matěj Vylíčil, 31.1.2002 st.žáci
Vít Zdražil, 17.4.2003 st.žáci

ČLENSKÁ ZÁKLADNA k 31.12.2016

P o č e t

evidovaných členů
k 31.12.2016

Kategorie celkem z toho registr.
sportovců

muži 29 22
ženy nad 19 let 11 9
junioři 8 8
juniorky 18 - 19 let 5 5
dorost - hoši 11 11
dorost - dívky 16 - 17 let 14 14
starší žáci 17 16
starší žákyně 14 - 15 let 13 13
mladší žáci 18 18
mladší žákyně 12 - 13 let 15 14
přípravka – H  112 13
přípravka -  D 11 let a mladší 85 13

13



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
C e l k e m 338 156

TABULKY  SK PŘEROV 2016
HALA - ženské kategorie

60 m
8.30 2r2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 3001
8.53 1r2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 1601 j
8.56 1r2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 3001 d
8.59 1r3 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1202 sž
8.75 1r3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 3001 d
8.86 1b3 Klára Schmidtová 12.5.2003 Olomouc 1612 mž
8.90 2r2 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 3001 j
9.05 1r5 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1202 sž
9.10 4r3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2301 22
9.13 2r10 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 2602 sž
9.15 2r4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1202 sž
9.16 4r4 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 2301 d
9.36 1r4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1601 d
9.64 2r6 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Olomouc 0502 mž
9.80 3b3 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Olomouc 1612 mž
9.91 4r3 Barbora Maťová 24.8.2003 Olomouc 0502 mž
10.00 2r4 Eva Konečná 10.12.2000 Olomouc 3001 d
10.00 2r7 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Olomouc 1202 mž
10.14 3r9 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Olomouc 1202 př
10.15 2r7 Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 2301 d
10.15 2r7 Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 0502 mž
10.26 4r4 Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 3001 d

150 m
21.79 4b8 Veronika Budařová 11.9.2001 Ostrava 2901 sž

200 m
27.95 2b5 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 0602 d
28.80 5b1 Anna Špačková 14.10.1997 Ostrava 1601 j

300 m
44.87 1b5 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Ostrava 2901 sž
50.02 5b4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Ostrava 2901 sž

400 m
1:03.37 1b2 Anna Špačková 14.10.1997 Ostrava 1601 j
1:05.64 4b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 1601 d

800 m
2:35.29 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha-Stromovka 1302
2:43.61 2b3 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Ostrava 2901 sž
2:46.79 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1903 j
2:46.93 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1612 mž

14



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
2:48.63 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 2301 d
2:50.40 P Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d
2:50.52 6 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1612 sž
2:53.97 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Ostrava 2301 sž
2:54.96 6 Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 1612 mž
2:57.57 5b2 Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 2602 sž
2:58.20 P Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
3.03.11 P Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
3:01.44 2b2 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1202 mž
3:13.82 12b1 Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 0502 mž
3:19.28 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d
3:22.57 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1903 mž

1500 m
5:35.91 10 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Ostrava 1601 d
5:36.42 4 Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 2901 mž
5:43.22 9 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Ostrava 2901 sž
5:50.05 8 Aneta Jedličková 27.5.2000 Ostrava 0602 d
6:00.60 9 Iveta Jedličková 27.5.2000 Ostrava 0602 d

3000 m
12:22.84 6 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Ostrava 0602 d

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
10.59 1b4 Klára Schmidtová 12.5.2003 Olomouc 1612 mž
11.04 3b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1612 mž
13.13 3b3 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Olomouc 1612 mž
13.87 P Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1903 mž
13.90 2r4 Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1202 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
10.42 2b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1612 sž
11.23 1fC Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1202 sž
11.48 3b3 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1612 sž
13.15 P Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1903 sž

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
9.31 5r3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Praha-Stromovka 2002 d
10.11 3r3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 0602 d
11.01 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d
12.53 P Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d
13.64 P Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
13.96 P Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
8.73 3r3 Helena Tomková 2.1.1992 Ostrava 2702
9.32 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha-Stromovka 1302
10.84 2r Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2301 22
11.73 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1903 j

Výška
1.65 1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 2301 d
1.62 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Ostrava 2301

15



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
1.45 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 2301 d
1.38 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1903 sž
1.34 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d
1.30 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Ostrava 2301 sž
1.30 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1202 mž
1.26 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1903 j
1.26 P Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d
1.22 P Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1903 mž
1.20 8= Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1612 sž
1.18 P Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1903 sž
1.10 P Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
1.10 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1903 mž
1.10 11 Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 1612 mž

Dálka
5.61 1 Helena Tomková 2.1.1992 Ostrava 0602
4.99 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha-Stromovka 1302
4.87 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1612 sž
4.69 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 2301 d
4.59 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d
4.37 8 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 2301 sž
4.09 16 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 2602 sž
4.05 7 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 3001 d
4.02 P Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d
3.93 9 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Olomouc 1612 mž
3.90 17 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1501 sž
3.88 5 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 3001 j
3.80 20 Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 2602 sž
3.63 14 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1202 sž
3.62 8 Eva Konečná 10.12.2000 Olomouc 3001 d
3.58 11 Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 1612 mž
3.51 26 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1202 mž
3.51 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1903 mž
3.47 27 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Olomouc 1202 př
3.29 36 Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 0502 mž
3.29 P Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
3.17 P Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d
3.17 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1903 mž
3.16 34 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Olomouc 1202 mž
3.00 46 Barbora Maťová 24.8.2003 Olomouc 0502 mž
2.96 48 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Olomouc 0502 mž

Trojskok
11.32 1 Helena Tomková 2.1.1992 Ostrava 0602

Koule 2kg
9.32 4 Klára Schmidtová 12.5.2003 Olomouc 1612 mž
8.19 2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Olomouc 1202 mž
7.69 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1903 mž
6.62 P Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1903 mž
5.62 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1903 mž
5.22 7 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Olomouc 1202 mž

Koule 3kg
10.00 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Olomouc 1903 d
8.85 6 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 2301 sž
8.57 7 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1601 d
8.01 5 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 3001 d

16



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
7.92 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d
7.91 P Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d
7.48 5 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1501 sž
7.24 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 2301 d
6.92 9 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1202 sž
6.73 8 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1501 sž
6.71 6 Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 3001 d
6.41 7 Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 2301 d
5.76 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1903 sž

Koule 4kg
12.60 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 1601 j
9.96 4 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 1012 W45
8.36 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Ostrava 2301
8.06 4 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 3001 j

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762/7,70m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1515 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1903 mž

(12.28 - 1.14 - 7.69 - 3.51 - 3:03.67)
1279 3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1903 mž

(13.87 - 1.22 - 6.62 - 3.48 - 3:09.83)
936 4 Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1903 mž

(14.04 - 1.10 - 5.62 - 3.17 - 3:22.57)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,762/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2114 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1903 sž

(10.90 - 1.30 - 6.99 - 4.56 - 2:58.95)
1993 3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1903 sž

(11.23 - 1.38 - 5.76 - 4.25 - 2:58.45)
1459 5 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1903 sž

(13.15 - 1.18 - 6.53 - 3.64 - 2:56.83)

 

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,762/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2530 14 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 2301 d

(10.29 - 1.45 - 7.24 - 4.69 - 2:48.63)
2036 1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1903 d

(11.01 - 1.34 - 7.92 - 4.59 - 3:19.28)
1846 2 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1903 d

(12.53 - 1.26 - 7.91 - 4.02 - 2:50.40)
1216 3 Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d

(13.64 - 1.10 - 6.29 - 3.17 - 2:58.20)
934 4 Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 1903 d

(13.96 - 0.00 - 6.20 - 3.29 - 3:03.11)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př./0,84/8,50m - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
3155 5 Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha-Stromovka 1302

(9.32 - 1.60 - 7.87 - 4.99 - 2:35.29)
1841 1 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1903 j

(11.73 - 1.26 - 7.81 - 3.32 - 2:46.79)
 

17



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

HALA - mužské kategorie

60 m
7.20 7r3 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Ostrava 2702
7.23 3r1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Ostrava 2302 j
7.43 S Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1903 j
7.46 1fA David Drštička 28.2.2000 Olomouc 3001 d
7.59 5r1 Dominik Kantor 12.6.1996 Ostrava 1601 22
7.69 2r Martin Ligocki 19.3.1986 Opava 1001
7.78 3r3 Adam Kopec 9.9.1999 Ostrava 0602 d
7.79 1fD Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1601 d
7.79 1b3 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1612 sž
7.80 2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1612 mž
7.84 1fC Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 2301 d
7.89 2r5 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Ostrava 0602 d
7.98 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j
8.04 3r3 Radim Plško 5.12.2001 Ostrava 2901 sž
8.05 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
8.11 2r4 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 2602 sž
8.18 2fD Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 2301 d
8.29 2b4 Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1612 sž
8.30 3r2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 3001 d
8.42 2r6 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1501 sž
8.42 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
8.44 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d
8.54 S Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 1903 sž
8.61 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22
8.67 3r6 David Bajer 1.5.2001 Olomouc 2602 sž
8.88 2b4 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1612 mž
9.00 3r3 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Ostrava 2901 mž
9.09 2r3 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 0502 mž
9.31 4r2 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 0502 mž
9.31 1r4 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1202 mž
9.52 2r8 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 2602 sž
9.57 3r4 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1202 mž
9.80 2r5 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 1202 mž
10.12 3r8 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1202 mž
10.16 4r5 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1202 mž
10.17 1r10 Viktor Doležal 25.11.2004 Olomouc 1202 mž
10.70 4r6 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1202 mž

150 m
19.82 2b5 Radim Plško 5.12.2001 Ostrava 2901 sž
20.08 1b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Ostrava 2901 mž
22.28 2b3 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Ostrava 2901 mž

200 m
23.31 3b2 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Ostrava 0602
23.42 2b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Ostrava 0602 j
24.34 3b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Ostrava 1601 j
24.34 3b3 David Drštička 28.2.2000 Ostrava 1601 d
24.56 5b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Ostrava 1601 22
25.06 4b4 Martin Ligocki 19.3.1986 Ostrava 0602

18



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
26.28 4b1 Jorik Navrátil 17.9.2000 Ostrava 0602 d
27.17 4b2 Dominik Laža 11.6.1998 Ostrava 1601 j

300 m
37.16 3b1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Ostrava 2302
37.86 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Ostrava 2302 j
39.54 1b3 David Drštička 28.2.2000 Ostrava 2302 d
40.80 5b1 Martin Ligocki 19.3.1986 Ostrava 2302
41.44 4b2 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Ostrava 2302 d
41.62 1b5 David Skřeček 11.4.2002 Ostrava 2901 sž
42.66 3b4 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Ostrava 2302 d

400 m
53.19 1b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Ostrava 1601 j
55.82 4 Dominik Kantor 12.6.1996 Ostrava 1601 22
56.45 2b4 Adam Kopec 9.9.1999 Ostrava 0602 d
59.05 5b2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Ostrava 0602 d
1:00.65 5b3 Dominik Laža 11.6.1998 Ostrava 1601 j

800 m
2:16.89 8b1 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Ostrava 1601 d
2:20.97 9b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Ostrava 0602 d
2:24.17 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1903
2:32.94 7b1 Filip Sehnal 4.1.2003 Ostrava 2901 mž
2:33.98 4 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1612 sž
2:35.40 6 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1612 sž
2:36.86 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1903 mž
2:40.86 4 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1202 sž
2:42.19 7 Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 1612 sž
2.47.08 2b2 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 2602 sž
2:53.10 8 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1612 př
2:53.97 10 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1612 mž
3:03.25 9 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1501 sž
3:05.62 5b2 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1202 mž
3:07.11 7b1 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0502 mž
3:12.48 9b1 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0502 mž
3:22.13 8b2 Viktor Doležal 25.11.2004 Olomouc 0502 mž
3:24.48 9b2 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 0502 mž
3:24.90 11b1 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 0502 mž

1000 m
3:08.29 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
3:09.70 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22
3:17.89 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
3:18.08 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d
3:20.08 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
3:23.75 S Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1903
3:27.95 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
3:30.85 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d
3:38.56 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1903 sž
3:42.47 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
3:46.67 S František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1903 sž
3:46.74 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž
3:49.72 S Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž
3:50.06 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
3:56.96 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d
4:05.34 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j
4:10.22 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1903 d

19



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
4:11.26 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1903 sž

1500 m
4:42.23 4 Vít Horčička 18.12.1999 Jablonec n.Nis. 3001 d
5:24.23 6 Vít Ulehla 7.11.2001 Ostrava 2901 sž

3000 m
10:04.52 10 Vít Horčička 18.12.1999 Jablonec n.Nis. 3101 d

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
9.31 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1903 mž
11.07 1b3 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1612 mž
11.46 1r4 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 0502 mž
12.02 P Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1903 mž
13.18 3r2 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1202 mž
13.51 4r2 Viktor Doležal 25.11.2004 Olomouc 1202 mž
13.69 4r3 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1202 mž
14.18 3r6 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 0502 mž
14.67 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1903 mž
15.74 P Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1903 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
9.07 2b2 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1612 sž
10.48 2b3 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1612 sž
10.87 1fB František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1501 sž
11.25 S Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž
11.29 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
13.93 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1903 sž

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
9.04 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
9.30 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d
10.56 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
11.25 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
11.34 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1903 d
11.47 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d
11.59 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d

60 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
8.31 1r1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 3001 j
10.07 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j

60 m překážek – muži (1,076/9,14m)
8.77 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
9.12 7r1 Martin Ligocki 19.3.1986 Ostrava 2702
9.57 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
12.32 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22

Výška
1.90 9= Daniel Pátek 10.7.1998 Praha-Stromovka 2102 j
1.79 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
1.74 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Ostrava 1012 mž
1.70 6 Dominik Kantor 12.6.1996 Ostrava 0902

20



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
1.68 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1903 d
1.65 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Olomouc 1612 sž
1.60 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d
1.56 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
1.51 S Václav Klvaňa 27.8.1998 Olomouc 1903 j
1.49 4= David Bajer 1.5.2001 Přerov 1204 sž
1.46 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d
1.45 2 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 1204 sž
1.41 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22
1.41 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
1.41 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
1.41 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1903 sž
1.36 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d
1.36 S Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 1903 sž
1.36 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
1.31 S František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1903 sž
1.30 6 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1612 mž
1.26 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
1.16 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž
1.10 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1903 mž
1.06 S Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1903 mž
1.06 P Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1903 mž
1.02 S Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1903 mž

Tyč
3.10 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
2.60 S Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1903
2.40 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j
2.30 S Václav Klvaňa 27.8.1998 Olomouc 1903 j
2.10 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d
2.00 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
2.00 S Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž
1.90 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
1.80 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22
1.80 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1903 sž
1.70 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d
1.50 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
1.50 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
1.50 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž

Dálka
6.42 S Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1903 j
5.94 4 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1612 sž
5.78 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1612 mž
5.70 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
5.65 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j
5.64 5 Lukáš Lesák 26.2.2001 Olomouc 1612 sž
5.58 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d
5.49 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
5.19 S Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1903 22
5.15 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1903 d
5.13 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
5.04 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
5.02 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
4.75 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d
4.51 9 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 2301 sž
4.46 S Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž
4.41 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22
4.12 17 David Bajer 1.5.2001 Olomouc 2602 sž
4.12 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
4.06 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž

21



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
4.04 S František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1903 sž
4.04 7 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1612 mž
4.00 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d
3.94 7 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 1202 mž
3.93 S Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 1903 sž
3.71 9 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 1202 mž
3.70 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1903 sž
3.65 11 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1202 mž
3.59 S Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1903 mž
3.55 21 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Olomouc 1501 mž
3.51 21 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 0502 mž
3.32 P Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1903 mž
3.29 P Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1903 mž
3.05 P Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1903 mž

Koule 3kg
16.31 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1612 mž
7.75 6 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 1612 mž
6.40 6 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 1202 mž
6.39 P Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1903 mž
5.40 P Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1903 mž
4.09 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1903 mž
4.00 P Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1903 mž
3.84 P Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1903 mž

Koule 4kg
14.21 2 Adam Bubík 12.1.2001 Olomouc 1612 sž
11.96 5 Lukáš Lesák 26.2.2001 Olomouc 1012 sž
10.86 8 David Bajer 1.5.2001 Olomouc 1012 sž
8.91 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1903 sž
7.64 S František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1903 sž
7.43 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž
7.32 S Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž
7.21 S Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 1903 sž
7.19 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž
4.57 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1903 sž

Koule 5kg
8.34 S Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d
8.15 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1701 d
8.07 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d
7.85 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 2501 d
7.69 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d
7.66 S Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d
7.45 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d

Koule 6kg
11.75 3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1012 j
9.74 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
7.48 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j

Koule 7,26kg
10.15 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903
9.17 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j
8.76 3 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 3001 22
6.60 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22

22



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2656 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1903 mž

(9.31 - 1.65 - 12,50 - 5.17 - 2:36.86)
843 2 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1903 mž

(12.02 - 1.10 - 6,39 - 3.05 - 3:11.15)
577 3 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1903 mž

(12.89 - 1.06 - 5,40 - 3.29 - 3:39.55)
558 4 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1903 mž

(14.67 - 1.06 - 4,09 - 3.59 - 3:10.00)
365 5 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 1903 mž

(14.95 - 1.02 - 4,00 - 3.24 - 3:33.33)
349 6 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1903 mž

(15.74 - 0.00 - 3,84 - 3.32 - 3:15.61)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
2176 1 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1903 sž

(8.33 - 0.00 - 8.91 - 1.41 - 10.09 - 1.80 - 3:38.56)
1985 2 Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1903 sž

(8.64 - 4.46 - 7.32 - 1.31 - 11.25 - 2.00 - 3:49.72)
1968 3 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1903 sž

(8.27 - 4.04 - 7.64 - 1.31 - 10.87 - 0.00 - 3:46.67)
1804 4 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1903 sž

(8.50 - 4.06 - 7.43 - 1.16 - 11.22 - 1.50 - 3:46.74)
1795 5 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1903 sž

(8.42 - 4.12 - 7.19 - 1.26 - 11.29 - 0.00 - 3.50.06)
703 6 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 1903 sž

(9.57 - 3.70 - 4.57 - 0.00 - 13.93 - 0.00 - 4.11.26)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3099 1 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1903 d

(7.86- 5.58 - 8.15 - 1.60 - 9.30 - 1.70 - 3:30.85)
3059 2 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1903 d

(7.59- 5.04 - 8.07 - 1.41 - 9.04 - 1.50 - 3:17.89)
2523 3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 1903 d

(8.01- 5.13 - 7.66 - 1.41 - 10.56 - 2.00 - 3:42.47)
2433 4 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1903 d

(8.19 - 5.02 - 8.34 - 1.36 - 11.25 - 1.50 - 3:20.08)
2349 5 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1903 d

(7.89- 5.15 - 7.85 - 1.68 - 11.34 - 0.00 - 4:10.22)
2207 6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1903 d

(8.44- 4.00 - 7.45 - 1.36 - 11.59 - 2.10 - 3:18.08)
2020 7 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1903 d

(8.35- 4.75 - 7.69 - 1.46 - 11.47 - 0.00 - 3:56.96)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./1,000m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3593 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j

(7.28- 5.70 - 9.74 - 1.56 - 8.57 - 1.90 - 3:27.95)
2924 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1903 j

(7.98- 5.65 - 7.48 - 1.76 - 10.07 - 2.40 - 4:05.34)

Sedmiboj – muži

23



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,076m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3712 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1903

(8.05- 5.49 - 9.87 - 1.79 - 9.57 - 3.10 - 3:08.29)
3513 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1903 j

(7.28- 5.70 - 9.17 - 1.56 - 8.77 - 1.90 - 3:27.95)
2651 3 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1903 22

(7.72- 5.19 - 8.22 - 1.64 - DNF - 2.60 - 3:23.75)
2142 4 Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1903 22

(8.61- 4.41 - 6.60 - 1.41 - 12.32 - 1.80 - 3:09.70)

4x200 m
1:33.74 2b2 Maťa-Drštička-Mališka-Lehocký Ostrava 2802
1:36.08 4 Maťa-Kantor-Mališka-Lehocký Ostrava 0602
1:57.12 3 Váverka-Vachl-Slouka-Rezek Olomouc 1612 sž
2:09.80 3 Kouba-Zdražil-Hastík-Sehnal Olomouc 1612 mž

24



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
8.00 +1.2 1b2 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2809 př
8.34 +1.2 2b2 Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2809 př

60 m
7.99 +1.1 1b2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 2408
8.36 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Šumperk 2605 d
8.38 +0.6 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2104
8.41 +1.3 6b1 Veronika Budařová 11.9.2001 Šumperk 2106 sž
8.44 +0.3 1b4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 1205 sž
8.48 -0.5 3b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 d
8.52 +0.3 2b4 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 1205 sž
8.53 +0.6 4b1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2104 j
8.86 -0.4 2b2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2109 j
8.87 -1.7 5b3 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 d
8.88 6b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Šumperk 2605 d
8.99 +0.5 2b2 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 1205 sž
9.04 2b5 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Šumperk 2605 sž
9.26 -0.2 5b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 0105 sž
9.31 +0.9 6b1 Dominika Šindelková 5.6.2001 Přerov 2809 sž
9.35 +1.7 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2809 př
9.36 +0.2 3b4 Klára Schmidtová 12.5.2003 Přerov 1205 mž
9.44 +0.4 8b1 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 sž
9.44 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2909 mž
9.64 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Šumperk 2909 mž
9.65 P Aneta Ulehlová 28.2.2004 Šumperk 2909 mž
9.66 +1.7 4 Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2809 př
9.67 -0.6 4b4 Karolína Zemánková 17.12.1997 Přerov 0105 j
9.67 V Tereza Novotná 29.11.2005 Šumperk 2909 př
9.69 V Klára Indráková 23.8.2005 Šumperk 2909 př
9.72 -1.4 6b2 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 0105 mž
9.77 12) Anna Gardiánová 4.1.2004 Přerov 2009 mž
9.80 -0.1 7b3 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Prostějov 1309 mž
9.89 -1.4 7b2 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 0105 sž
9.94 V Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Šumperk 2909 př
9.98 -0.3 6b2 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2104 mž
10.08 -0.6 5b4 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 0105 d
10.12 V Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 2909 př
10.13 V Silvie Beňová 1.4.2005 Šumperk 2909 př
10.15 V Sofie Štajnarová 26.1.2005 Šumperk 2909 př
10.26 +1.2 6b2 Martina Dočkalíková .2002 Přerov 2809 mž
11.11 4b9 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Šumperk 1905 př
15.90 4) Natálie Vysoudilová 12.1.2012 Přerov 2804 př
18.82 8) Beata Havrdová 15.6.2011 Přerov 2804 př
20.45 10) Mia Roopnarine 30.12.2011 Přerov 2804 př

S nedovolenou podporou větru:
8.77 +3.7 1b4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 3006 sž
9.13 +3.7 3b4 Klára Schmidtová 12.5.2003 Přerov 3006 mž
9.44 +3.1 4b3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 3006 mž
9.54 +3.7 4b4 Klára Indráková 23.8.2005 Přerov 3006 př
9.74 +3.7 5b4 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 3006 př
10.04 +3.7 6b4 Amálie Kristýnková 13.12.2004 Přerov 3006 př

25



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Lepší ruční časy:
9.3 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 2209 mž
9.4 V Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 2209 př
9.5 V Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2209 př
9.6 V Karolína Koláčková 9.1.2006 Přerov 2209 př
9.7 V Klára Indráková 23.8.2005 Přerov 2209 př
9.8 V Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2209 př
9.9 V Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 2209 př
10.0 P Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2209 mž
10.0 P Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2209 mž
10.3 V Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2209 př
10.5 V Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2209 př
10.6 V Irena Daňková 1.6.2005 Přerov 2209 př
10.8 V Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 2209 př

100 m
12.98 +1.2 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 3006 d
13.40 +1.2 3b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 3006 sž
13.53 +0.1 2b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 d
13.61 +0.6 1b2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Hodonín 1106 j
13.70 +1.2 4b1 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 3006 sž
13.76 -2.8 7b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0105
14.28 -0.6 5b3 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 d
14.44 +1.2 6b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 3006 sž
14.45 -1.0 1b4 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 0105 j
14.58 -2.2 2b3 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 0105 sž
14.84 -2.2 5b3 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 0105 sž
15.28 +0.2 3b2 Dominika Šindelková 5.6.2001 Přerov 2809 sž
15.34 +1.4 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2809 př
15.82 -1.0 4b4 Karolína Zemánková 17.12.1997 Přerov 0105 j
15.93 +1.4 4 Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2809 př
18.51 3) Lucie Slaměníková 25.12.2009 Přerov 2804 př
20.09 7) Melánie Rejhonová 9.10.2009 Přerov 2804 př
20.25 8) Sofie Zedková 3.2.2010 Přerov 2804 př
20.36 9) Karolína Koňaříková 17.4.2009 Přerov 2804 př
22.73 22) Anežka Svozilová 6.11.2010 Přerov 2804 př
23.15 23) Anežka Matějíčková 9.9.2010 Přerov 2804 př
24.28 26) Ester Tomíšková 2.3.2010 Přerov 2804 př

S nedovolenou podporou větru:
14.40 +2.6 1b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 3006 sž
14.73 +2.6 2b2 Klára Schmidtová 12.5.2003 Přerov 3006 mž
14.89 +2.6 3b2 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 3006 sž
15.52 +2.6 4b2 Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 3006 př

Hostující závodnice:
13.46 +0.2 3b2 Markéta Klusáčková 22.4.1999 Břeclav 2105 d
13.46 +0.3 3b2 Kateřina Božková 27.10.1998 Třinec 1009 j
13.66 -1.8 3b3 Anna Plisková 19.3.1998 Olomouc 0805 j
14.13 +0.3 6b2 Anežka Líznerová 20.5.1998 Třinec 1009 j

150 m
19.38 -0.2 2b2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 2408
20.21 +1.6 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2104 d
20.76 +0.9 1b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2104 d
21.05 +0.9 2b2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2104 j
21.15 +1.4 2b5 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 2408 sž
21.28 +1.6 3b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2104 d
21.59 +0.9 4b2 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2104 d
21.87 -0.2 1b3 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Šumperk 1805 sž

26



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
22.02 +1.0 3b6 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 2509 mž
22.53 -0.1 3b3 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2104 sž
22.71 +0.5 1b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0106 mž
23.34 +0.4 6b4 Klára Schmidtová 12.5.2003 Olomouc 2509 mž
24.12 +0.3 3b4 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Prostějov 1309 mž
24.69 +0.3 5b4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Prostějov 1309 mž

200 m
26.95 +1.3 1b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 d
27.91 +0.4 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 0207
28.21 -0.8 5b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 d
28.38 -1.3 3b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 sž
28.40 4b1 Anna Špačková 14.10.1997 Šumperk 2709 j
29.39 +1.8 3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 3006 sž
29.80 -0.6 2b3 Veronika Budařová 11.9.2001 Vyškov 1405 sž
30.08 +1.8 4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 3006 sž
30.15 -1.6 3b4 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 d
30.37 -1.3 1b3 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 0105 sž
31.62 +1.5 3b2 Dominika Šindelková 5.6.2001 Přerov 2809 sž
34.40 -3.4 4b5 Karolína Zemánková 17.12.1997 Přerov 0105 j
35.61 3) Tereza Tichá 18.6.2007 Přerov 2804 př
39.16 9) Zuzana Machačová 20.10.2007 Přerov 2804 př
39.95 12) Adéla Školová 24.5.2007 Přerov 2804 př
42.37 15) Ema Ročáková 28.4.2007 Přerov 2804 př
44.96 18) Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2804 př
46.46 20) Kateřina Karlíková 10.6.2008 Přerov 2804 př
49.10 22) Magdalena Kratochvílová 30.11.2007 Přerov 2804 př

Hostující závodnice:
28.97 +0.6 2b2 Anežka Líznerová 20.5.1998 Třinec 1009 j

300 m
44.19 2b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 3006 sž
44.71 4b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0105
46.09 2b1 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2104 j
46.91 3b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Šumperk 2106 sž
46.94 1b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 sž
48.88 8b2 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Třinec 1206 sž
50.96 2b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 3006 d
51.25 4b3 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Šumperk 1805 sž
52.42 1b2 Dominika Hrbková 17.11.2002 Přerov 0105 sž
52.50 3b3 Aneta Jedličková 27.5.2000 Přerov 0105 d
53.35 4b3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 0105 mž
53.60 4b2 Iveta Jedličková 27.5.2000 Přerov 0105 d
54.19 4) Klára Indráková 23.8.2005 Přerov 2804 př
54.72 3b4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Prostějov 1309 mž
56.13 8) Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2804 př
56.94 10) Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2804 př
57.74 1b2 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 2809 d
58.94 6b3 Amálie Kristýnková 13.12.2004 Přerov 3006 př
60.09 11) Karolína Koláčková 9.1.2006 Přerov 2804 př
60.13 12) Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 2804 př
60.17 13) Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2804 př
61.65 18) Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2804 př
62.16 21) Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2804 př
62.55 22) Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2804 př
71.78 27) Sára Tomášková 17.2.2005 Přerov 2804 př

Další ruční časy:
45.2 1b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1404 d
45.5 3b3 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1404 j

27



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
48.6 4b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 1404 d
49.0 1b4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 1404 sž
51.9 1b2 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1404 sž
53.3 3b4 Iveta Jedličková 27.5.2000 Přerov 1404 d
56.5 1b1 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 1404 př
60.6 2b1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 1404 mž

400 m
1:03.29 4b2 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 0805 j
1:03.44 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Vyškov 1405 sž
1:04.47 1b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2704
1:12.04 6b1 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Třinec 1009 d
1:23.65 2 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Přerov 3006 d

Hostující závodnice:
1:01.78 2b2 Anežka Líznerová 20.5.1998 Břeclav 2105 j
1:01.81 2b1 Markéta Klusáčková 22.4.1999 Hodonín 1106 d
1:03.65 4b1 Anna Plisková 19.3.1998 Vyškov 1405 d

600 m
1:44.39 1 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 3006 j
1:50.32 4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 2408 sž
1:50.93 5 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 2408 sž
1:52.40 2 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 3006 mž
1:56.54 1b1 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 1205 sž
1:56.72 4 Aneta Jedličková 27.5.2000 Přerov 3006 d
2:00.02 4b1 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 1205 sž
2:01.61 3b1 Alice Drozdová 3.2.2005 Prostějov 0206 př
2:03.54 7 Iveta Jedličková 27.5.2000 Přerov 3006 d
2:03.96 8 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 3006 mž
2:04.90 9 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Přerov 3006 d
2:09.8 3b2 Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 1905 př
2:10.2 8b1 Klára Indráková 23.8.2005 Šumperk 1905 př
2:14.10 14 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2804 př
2:14.7 2 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2004 př
2:16.60 6b2 Sandra Králíková 30.7.2005 Prostějov 0206 př
2:17.65 7b2 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Prostějov 0206 př
2:18.01 16 Amálie Kristýnková 13.12.2004 Přerov 3006 př
2:21.4 4 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 2004 př
2:21.51 10b1 Barbora Bürglová 16.8.2006 Prostějov 0206 př
2:22.7 9b2 Klára Smítalová 3.1.2007 Šumperk 1905 př
2:24.4 6 Tereza Tichá 18.6.2007 Přerov 2004 př
2:38.9 8 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 2004 př
2:40.2 9 Zuzana Machačová 20.10.2007 Přerov 2004 př
2:53.9 10 Sára Tomášková 17.2.2005 Přerov 2004 př
2:58.78 13b2 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Prostějov 0206 př

800 m
2:29.04 9 Anna Špačková 14.10.1997 Břeclav 2105 j
2:33.93 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 0307
2:34.52 7 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Uherské Hradiště 2805 sž
2:35.48 8 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Uherské Hradiště 2805 sž
2:37.65 8b1 Aneta Jedličková 27.5.2000 Šumperk 2709 d
2:40.4 5b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Šumperk 2605 d
2:40.7 6b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Šumperk 2605 sž
2:42.04 7 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0106 mž
2:51.10 6 Iveta Jedličková 27.5.2000 Přerov 2104 d
2:52.14 11 Dominika Hrbková 1.10.2002 Šumperk 1805 sž
2:54.16 V Alice Drozdová 3.2.2005 Šumperk 2909 př
2:54.86 11 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 0106 mž

28



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
3:01.1 V Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2209 př
3:02.36 4 Anna Gardiánová 4.1.2004 Přerov 2009 mž
3:06.8 V Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2209 př
3:09.20 V Sofie Štajnarová 26.1.2005 Šumperk 2909 př
3:11.26 V Klára Indráková 23.8.2005 Šumperk 2909 př
3:11.37 7b3 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2109 sž
3:12.01 V Tereza Novotná 29.11.2005 Šumperk 2909 př
3:12.48 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Šumperk 2909 mž
3:13.64 V Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 2909 př
3:14.09 P Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 2909 mž
3:14.58 9b1 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2109 sž
3:14.64 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Šumperk 2909 př
3:16.5 V Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2209 př
3:17.0 V Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2209 př
3:22.2 V Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2209 př
3:25.3 P Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2209 mž
3:25.6 P Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2209 mž
3:31.29 P Aneta Ulehlová 28.2.2004 Šumperk 2909 mž
3:32.9 V Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 2209 př
3:43.7 15b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Šumperk 2605 d
3:55.6 V Irena Daňková 1.6.2005 Přerov 2209 př
4:00.3 V Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2209 př

Hostující závodnice:
2:22.27 6 Anežka Líznerová 20.5.1998 Břeclav 2105 j
2:53.82 5 Natálie Hronová 14.9.2000 Olomouc 0805 d

1500 m
5:21.64 1 Aneta Jedličková 27.5.2000 Přerov 2809 d
5:30.34 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2106 mž
5:35.28 4 Iveta Jedličková 27.5.2000 Břeclav 2105 d
5:35.28 4 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Přerov 2809 d
5:38.49 4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 0309 sž
5:38.68 3 Anna Špačková 14.10.1997 Vyškov 1405 j
5:56.42 8 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Uherské Hradiště 2805 d
6:03.00 23 Dominika Hrbková 1.10.2002 Třinec 1206 sž

3000 m
11:57.22 7 Aneta Jedličková 27.5.2000 Hodonín 1106 d
12:16.38 3 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Přerov 2104 d
15:48.47 4 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 2104 W50

Hostující závodnice:
11:33.02 4 Jana Matějíková 26.2.1990 Hodonín 1106 j

5000m
21:50.72 2 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Vyškov 1405 d
21:51.06 1 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 0309 d
26:50.04 6 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 0309 W50

Půlmaraton
1:43:37 8 Alena Losertová 12.6.1988 Osek n.Beč. 1903
2:04:18 21 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 2304 W50

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
11.26 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2909 mž

29



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
13.06 -1.9 4b3 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Olomouc 0106 mž
13.27 P Aneta Ulehlová 28.2.2004 Šumperk 2909 mž
13.90 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Šumperk 2909 mž
14.33 P Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 2909 mž
14.99 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Šumperk 2909 mž

Lepší ruční časy:
13.7 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 2209 mž

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
18.61 +0.4 4b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Šumperk 2106 sž
19.07 +0.5 5r4 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Třinec 1206 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
16.01 -0.7 4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 0805 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
13.87 +1.1 2r2 Helena Tomková 2.1.1992 Tábor 1806
15.17 0.0 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Pardubice 2806
15.19 +1.8 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 2910
18.56 -1.6 4b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 0309 22

200 m překážek
30.14 +1.5 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2408
32.54 -1.4 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 3006 d
32.57 0.0 4b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Šumperk 2106 sž
34.82 +1.0 3b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Třinec 1206 sž
36.59 -1.4 2b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 3006 mž
37.20 -0.2 4b2 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 3005 sž

S nedovolenou podporou větru:
34.17 +2.2 2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 sž
34.97 +2.2 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2809 mž

300 m překážek
49.29 3b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Břeclav 0506 d
50.74 4 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 2408 j
57.06 4b4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Břeclav 0506 d

Hostující závodnice:
49.12 3b1 Markéta Klusáčková 22.4.1999 Třinec 1009 d

400 m překážek
1:05.53 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1009
1:06.89 1b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Hodonín 1106
1:10.46 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Hodonín 1106 d
1:11.33 4b1 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 0309 j
1:23.83 4b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Hodonín 1106 d

Hostující závodnice:
1:08.68 2b1 Anna Plisková 19.3.1998 Hodonín 1106 j
1:09.84 1b2 Markéta Klusáčková 22.4.1999 Olomouc 0309 d

30



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

2000 m překážek
8:26.09 2 Aneta Jedličková 27.5.2000 Třinec 1009 d

Výška
1.63 1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2104 d
1.60 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2704
1.50 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0805 d
1.50 6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 3010
1.40 5 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 3005 sž
1.32 6= Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 1205 sž
1.27 2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0106 mž
1.26 7 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2109 mž
1.25 8 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 3005 sž

Dálka
5.79 +1.7 1 Helena Tomková 2.1.1992 Vyškov 1405
5.24 +1.9 3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Vyškov 1405 d
5.24 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Hodonín 1106
5.10 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Šumperk 2106 sž
5.08 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1205 d
4.98 +1.4 5 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1203
4.62 6 Veronika Čejnová 12.8.2000 Šumperk 2709 d
4.52 4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 1404 sž
4.47 +0.3 12 Barbora Hastíková 28.3.1999 Vyškov 1405 d
4.41 1 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2109 sž
4.20 7 Jana Hrudíková 17.4.2001 Přerov 2109 sž
4.13 5 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1404 sž
4.12 +1.2 3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 d
4.10 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2909 mž
4.06 6 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 1404 sž
4.03 10 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2104 sž
4.03 18 Dominika Hrbková 1.10.2002 Šumperk 1805 sž
3.90 P Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2209 mž
3.81 8 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1404 d
3.77 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 2209 mž
3.70 19 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2104 př
3.65 +1.7 8 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 0105 mž
3.62 P Anna Gardiánová 4.1.2004 Šumperk 2909 mž
3.54 P Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2209 mž
3.41 P Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2209 mž
3.33 P Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2209 mž
3.29 25 Vendula Škrabáková 23.8.2004 Přerov 2104 mž
3.19 26 Silvie Beňová 1.4.2005 Prostějov 1309 př

Dálka (od místa odrazu)
4.20 1 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Šumperk 1905 př
4.00 V Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2209 př
3.95 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Šumperk 2909 př
3.84 7 Klára Indráková 23.8.2005 Olomouc 2206 př
3.76 V Tereza Novotná 29.11.2005 Šumperk 2909 př
3.71 V Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2209 př
3.62 V Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2209 př
3.60 15 Lucie Vykročilová .2005 Olomouc 2206 př
3.57 17 Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 1905 př
3.53 V Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 2209 př
3.24 23 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Prostějov 0206 př
3.20 V Irena Daňková 1.6.2005 Přerov 2209 př
3.16 36 Barbora Železná 17.3.2005 Olomouc 2206 př
3.11 V Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2209 př

31



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
3.09 V Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2209 př
3.03 30 Kristýna Gracová 24.1.2006 Prostějov 0206 př
3.02 6 Sára Tomášková 17.2.2005 Přerov 2004 př
3.02 38 Klára Smítalová 3.1.2007 Šumperk 1905 př
2.87 8 Tereza Tichá 18.6.2007 Přerov 2004 př
2.37 10 Zuzana Machačová 20.10.2007 Přerov 2004 př

Trojskok
11.57 +0.4 1 Helena Tomková 2.1.1992 Uherské Hradiště 2805
10.95 +0.6 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2408 d
10.57 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Břeclav 2105 d

S nedovolenou podporou větru:
10.71 +3.3 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Vyškov 1405 d

Koule 2kg – mladší žákyně
8.98 3 Klára Schmidtová 12.5.2003 Olomouc 0106 mž
8.35 4 Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0106 mž
8.11 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 0604 mž
6.89 1 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 1808 mž
6.76 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 1410 mž
6.64 2 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 1808 mž
5.75 1 Eliška Gremlicová 17.11.2004 Přerov 3108 mž
5.66 13 Silvie Beňová 1.4.2005 Prostějov 1309 př

Koule 3kg
10.47 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Šumperk 2709 d
9.08 2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 3006 d
9.02 3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 3006 d
8.52 7 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 3005 sž
8.35 4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 3006 d
8.24 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2104 d
8.16 9 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 1205 d
7.19 8 Iveta Jedličková 27.5.2000 Přerov 0105 d
7.10 4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0405 sž
7.07 5 Aneta Jedličková 27.5.2000 Přerov 3006 d
6.98 3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0604 sž
6.97 8 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Šumperk 2605 sž
6.68 7 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2109 sž

Koule 4kg
12.82 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Hodonín 1106 j
10.44 2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2408 W45
9.87 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1709
9.25 7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Hodonín 1106 d
8.70 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0604
7.97 1 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 3006 j
7.66 3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 22
7.32 14 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hodonín 1106 d
6.57 16 Natálie Mandátová 14.7.2000 Uherské Hradiště 2805 d

Disk 0,75kg – žákyně
11.10 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 1509 mž

Disk 1kg
32



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
37.24 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2809 j
34.29 3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 0309 W45
28.47 7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Třinec 1009 d
26.25 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0604
20.35 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 22
17.76 4 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0105 d

Kladivo 3kg
43.33 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 1410 d

Kladivo 4kg
33.62 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 3006
32.23 7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Olomouc 0309 d
25.36 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2408 W45
21.99 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2703 j

Oštěp 500g
23.75 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2110 sž
20.88 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2809 d
20.36 1 Klára Schmidtová 12.5.2003 Přerov 3006 mž
18.89 7 Iveta Jedličková 27.5.2000 Třinec 1009 d
18.84 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2809 mž
18.69 1 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 3006 d
17.39 1 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 1108 d
17.36 3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0105 d
15.61 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 1410 mž
15.29 3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2110 sž
15.19 3 Aneta Jedličková 27.5.2000 Přerov 1805 d
14.41 6 Julie Jakubíčková 12.3.1999 Přerov 3006 d
14.36 7 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 0405 mž
13.76 4 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2110 mž
13.12 3 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Přerov 1410 d
12.74 10 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Šumperk 2106 sž
12.10 5 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2110 mž
  8.64 6 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1805 d

Oštěp 600g
35.68 2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 0309 j
34.25 6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 2910
31.55 3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Hodonín 1106 22
26.11 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 0307
19.90 16 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Vyškov 1405 d
19.88 3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2408 W45
19.70 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2809 d
18.75 14 Iveta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 0309 d
17.81 15 Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 0309 d
17.73 4 Karolína Zemánková 17.12.1997 Přerov 1805 j
16.64 16 Aneta Jedličková 27.5.2000 Olomouc 0309 d

Míček 150g
38.20 8 Klára Schmidtová 12.5.2003 Přerov 1205 mž
35.64 11 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 0106 mž
35.38 1 Silvie Beňová 1.4.2005 Prostějov 0206 př
33.29 8 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Prostějov 1309 mž
31.44 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2209 př
30.80 V Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 2209 př

33



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
28.80 5 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Olomouc 2206 př
28.79 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 2209 mž
28.77 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2909 mž
28.25 V Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2209 př
26.96 2 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 2004 př
24.78 V Anna Gardiánová 4.1.2004 Šumperk 2909 mž
24.57 P Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2209 mž
24.52 P Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2209 mž
22.79 V Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2209 př
22.07 P Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2209 mž
21.86 V Klára Indráková 23.8.2005 Šumperk 2909 př
20.35 V Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 2909 př
20.17 20 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2109 sž
20.00 25 Lucie Vykročilová .2005 Olomouc 2206 př
19.50 V Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2209 př
18.27 V Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 2209 př
17.95 V Irena Daňková 1.6.2005 Přerov 2209 př
15.93 7 Sára Tomášková 17.2.2005 Přerov 2004 př
14.03 9 Tereza Tichá 18.6.2007 Přerov 2004 př
13.79 V Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2209 př
13.46 V Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2209 př
11.63 10 Zuzana Machačová 20.10.2007 Přerov 2004 př
  7.81 20 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Prostějov 0206 př

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
1350 1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2209 př

(28.25 - 9.3 - 4,00 - 2:57.2)
1217 2 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 Přerov 2209 př

(28.62 - 9.8 - 4,03 - 3:01.1)
1120 3 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2209 př

(33.93 - 10.0 - 3,71 - 3:06.8)
1120 14 Klára Chmelařová 31.7.2005 Šumperk 2909 př

(30.66 - 9.98 - 3,95 - 3:14.64)
1104 15 Tereza Novotná 29.11.2005 Šumperk 2909 př

(25.41 - 9.98 - 3,95 - 3:14.64)
1042 19 Klára Indráková 23.8.2005 Šumperk 2909 př

(21.86 - 9.69 - 3,65 - 3:11.26)
1011 6 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 2209 př

(30.80 - 9.9 - 3,53 - 3:13.2)
995 7 Sandra Králíková 30.7.2005 Přerov 2209 př

(22.79 - 9.5 - 3,62 - 3:16.5)
899 28 Karolína Koláčková 9.1.2006 Šumperk 2909 př

(20.35 - 10.12 - 3,57 - 3:13.64)
665 10 Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2209 př

(19.50 - 10.5 - 3,11 - 3:17.0)
510 11 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2209 př

(13.46 - 11.0 - 3,21 - 3:22.2)
488 12 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 2209 př

(18.27 - 10.8 - 3,02 - 3:32.9)
451 13 Irena Daňková 1.6.2005 Přerov 2209 př

(17.95 - 10.6 - 3,20 - 3:55.6)
426 14 Amélie Koláčková 21.7.2006 Přerov 2209 př

(13.79 - 10.3 - 3,09 - 4:00.3)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
2009 5 Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2909 mž

(11.26 - 28.77 - 9.44 - 4.10 - 2:46.18)
1286 24 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Šumperk 2909 mž

(13.27 - 31.21 - 9.65 - 3.84 - 3:31.29)
1221 1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 2209 mž

34



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
(13.7 - 28.79 - 9.3 - 3.77 - 3:27.5)

1211 25 Anna Gardiánová 4.1.2004 Šumperk 2909 mž
(13.90 - 24.78 -9.90 - 3,62 - 3:07.82)

936 32 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 2909 mž
(14.33 - 21.71 - 10.18 - 3.13 - 3:14.09)

805 4 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2209 mž
(DNF - 22.07 - 10.0 - 3.54 - 3:25.6)

794 5 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 2209 mž
(DNF - 24.52 - 10.0 - 3.33 - 3:25.3)

Sedmiboj – ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška – koule4kg - 200m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
4192 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 0307

(15.37/+2.5 - 1.60 - 8.55 - 27.91/+0.4 - 4.94/+1.7 - 26.11 - 2:33.93)

4x60 m
35.25 5b1 Budařová-01,Hrbková Šumperk 1805 sž

Koláčková Škrabalová-01
36.45 5b1 Patalová-04 Navrátilová-03 Olomouc 0106 mž

Gardiánová Ulehlová-04
37.65 4b1 Beňová-05 Novotná-05 Prostějov 0206 př

Králíková-05Indráková-05
37.72 4b1 Beňová-05 Novotná-05 Olomouc 2206 př

Králíková-05Indráková-05
38.20 1b2 Gracová-06 Králíková-05 Olomouc 2206 př

Novotná Vykročilová
38.72 1b1 Drozdová-05, Indráková-05 Šumperk 1905 př

Králíková-05, Novotná-05
39.89 2b3 Gracová-06, Hrazdirová-06 Prostějov 0206 př

Škrabalová-05, Drozdová-05
41.93 3b3 Koláčková K., Štajnarová Olomouc 2206 př

Tomášková-05, Železná-05
42.57 6b1 Smítalová-07, Škrabalová-05 Šumperk 1905 př

Tomášková-05, Železná-05
43.95 6b3 Bürglová-06 Koláčková A.-06 Prostějov 0206 př

Přikrylová-07, Železná-05

4x100 m
51.52 4b2 Budařová-01, Dvorská-00 Třinec 2506 d

Vašinová-01Plhalová-99
51.69 2 Tomková H.-92, Balůsková-91 Vyškov 1405

Čejnová-00 Plhalová-99
51.94 1 Tomková H.-92, Balůsková-91 Hodonín 1106

Mandátová B.-96, Zatloukalová-97

4x400 m
4:27.91 4 Dvorská-00, Škrabalová-01 Uherské Hradiště 2805 j

Sehnálková-02, Špačková-97 j

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1377 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2809 př

(8.00/+1.2 - 9.35/+1.7 - 15.34/+1.4)
1136 4 Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2809 př

(8.34/+1.2 - 9.66/+1.7 - 15.93;+1.4)

35



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2157 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 d

(8.43/+0.9 - 13.29/+1.9 - 26.95/+1.3)
2000 7 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 d

(8.48/-0.5 - 13.53/+0.1 - 28.21/-0.8)
1985 10 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0105

(8.44/-2.7 - 13.76/-2.8 - 28.07/-0.8)
1932 3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 sž

(8.57/-1.4 - 13.71/-0.7 - 28.38/-1.3)
1763 4 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 sž

(8.56/+0.9 - 13.97/+1.9 - 30.18/+1.3)
1633 18 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 d

(8.87/-1.7 - 14.28/-0.6 - 30.15/-1.6)
1538 20 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 0105 j

(9.39/-0.6 - 14.45/-1.0 - 29.30/-3.4)
1519 12 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 0105 sž

(9.08/-0.2 - 14.58/-2.2 - 30.37/-1.3)
1446 14 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 0105 sž

(9.26/-0.2 - 14.74/-2.2 - 30.44/-1.3)
1442 15 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 0105 sž

(9.16/-0.2 - 14.84/-2.2 - 30.66/-1.3)
1283 8 Dominika Šindelková 5.6.2001 Přerov 2809 sž

(9.31/+0.9 - 15.28/+0.2 - 31.62/+1.5)
  976 23 Karolína Zemánková 17.12.1997 Přerov 0105 j

(9.67/-0.6 - 15.82/-1.0 - 34.40/-3.4)

S nedovolenou podporou větru:
1689 1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 3006 sž

(8.77/+3.7 - 14.44/+1.2 - 29.39/+1.8)

Břemeno 7,26kg
11.37 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2605 d

Břemeno 9,08kg
8.75 3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Svitavy 1806 W45
8.01 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2703 j

Vrhačský trojboj – žákyně
(koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
700 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2809 mž

(6.75 - 10.56 - 18.84)

Vrhačský trojboj – dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
1232 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2809 d

(10.02 - 26.43 - 20.88)
828 3 Natálie Mandátová 4.7.2000 Přerov 0105 d

(7.76 - 17.76 - 15.50)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1697 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2809 j

(11.74 - 34.80 - 31.19)
1258 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 2809 W45

36



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
(9.77 - 30.91 - 18.66)

1186 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2605
(8.64 - 25.36 - 24.27)

1140 3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2809 d
(8.95 - 26.43 - 19.70)

1080 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 1108 22
(7.38 - 18.74 - 29.43)

Vrhačský čtyřboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
1633 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Olomouc 2408 d

(36.83 - 9.94 - 28.23 - 16.11)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1834 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2703 j

(21.99 - 11.88 - 28.41 - 32.56)
1510 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2408 W45

(25.03 - 10.44- 27.38 - 18.86)
1340 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2610 d

(24.30 - 8.47 - 26.29 - 18.29)

Vrhačský pětiboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)
2195 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2610 d

(37.67 - 9.70 - 26.29 - 17.93 - 11.21)

Vrhačský pětiboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)
2170 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2703 j

(21.99 - 11.88 - 28.41 - 32.56 - 7.40)
1861 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1510 W45

(24.41 - 9.36 - 31.22 - 17.54 - 8.21)

Koule 5kg
8.82 P Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0710 j
8.13 P Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0710 W45
8.03 P Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0710 d

Koule 6kg
7.73 P Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0710 j
7.62 P Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0710 W45
6.98 P Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0710 d

Koule 7,26kg
6.98 P Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0710 W45
6.90 P Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0710 j
6.37 P Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0710 d

37



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
6.34 +0.2 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2104 j
6.68 +0.2 2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 2104 d
6.82 +0.2 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2104 d
6.85 +0.2 4 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2104 sž
7.15 +0.2 5 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 2104 sž
7.26 +0.2 6 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 2104 sž
8.18 +1.2 4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2809 mž
9.14 +1.2 7 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2809 př

60 m
7.28 +0.9 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2104 j
7.33 +0.9 2b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2104 j
7.37 +0.9 3b1 David Drštička 28.2.2000 Přerov 2104 d
7.58 +1.6 4b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 2809 d
7.60 +1.6 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 22
7.72 +2.0 6fB Radim Plško 5.12.2001 Třinec 1206 sž
7.76 +2.0 7fB David Skřeček 11.4.2002 Třinec 1206 sž
7.78 -0.7 1b3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 d
7.80 +1.6 4b3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 2408 d
7.90 -1.1 2b2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2104 j
7.91 +0.9 2b3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 2709 mž
7.96 +2.0 1b2 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 2809 d
8.05 -1.7 1b2 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 3005 sž
8.19 2) David Bajer 1.5.2001 Přerov 2009 sž
8.19 +2.0 2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž
8.20 +2.0 3b2 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 sž
8.22 +0.5 4b3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1205 d
8.26 +1.9 5b2 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 3006 sž
8.30 +2.0 4b2 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 2809 sž
8.37 -0.5 3b4 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 0105 j
8.37 +2.0 5b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2809 sž
8.42 2b6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Šumperk 2605 d
8.58 +0.2 2b4 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 1205 sž
8.98 -0.5 3b3 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 0106 mž
9.04 +1.2 3b5 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2104 mž
9.05 +0.9 3b2 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Šumperk 1705 mž
9.07 1r2 Oliver Punge 29.5.2003 Brno 2805 mž
9.11 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 2909 mž
9.17 +2.0 8b2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2809 d
9.26 +1.6 2b4 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2104 mž
9.37 V David Hastík 4.9.2006 Šumperk 2909 př
9.47 -2.1 6b3 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 3005 sž
9.50 +1.5 4b3 Ondřej Budař 18.10.2004 Šumperk 1705 mž
9.55 P Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 2909 mž
9.70 -0.5 8b3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Olomouc 0106 mž
9.72 V Samuel Punge 23.4.2006 Šumperk 2909 př
9.91 4b4 Matěj Pěček 7.5.2006 Prostějov 0206 př
9.93 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 2909 mž
9.97 +0.8 5b4 Viktor Doležal 25.11.2004 Šumperk 1705 mž
10.24 -0.4 5b4 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Prostějov 1309 mž
10.47 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 2909 př
10.55 +1.6 7b4 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2104 mž

38



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
10.86 +1.7 7 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2809 př
10.88 2b5 Jonatan Kouba 9.1.2008 Olomouc 2206 př
10.96 V Matouš Ludva 18.4.2005 Šumperk 2909 př
13.86 4) Jakub Cieslar 27.2.2011 Přerov 2804 př
14.13 5) Jakub Pokorný 9.6.2011 Přerov 2804 př
14.65 7) Filip Rác 4.2.2012 Přerov 2804 př
14.89 8) Tomáš Mořkovský 21.4.2011 Přerov 2804 př
14.93 9) Šimon Masařík 19.5.2011 Přerov 2804 př
15.23 3) Jakub Dedek Hranice 2004 př
15.24 12) Radovan Kratochvíl 18.4.2011 Přerov 2804 př
16.56 20) Valdemar Fešar 4.11.2011 Přerov 2804 př
17.74 24) Jan Pokorný 15.10.2012 Přerov 2804 př
22.43 29) Patrik Zavadil 18.10.2012 Přerov 2804 př

S nedovolenou podporou větru:
7.25 +3.0 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 3006 j
7.53 +3.0 2b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 3006 d
7.82 +3.0 6b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 3006 mž
8.14 +3.0 1b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2104 sž
8.17 +2.7 1b3 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 3006 sž
8.47 +3.0 3b3 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 2104 sž
9.41 +2.7 4b3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 3006 mž
9.43 +2.7 5b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 3006 sž
9.78 +2.7 6b3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 3006 mž
10.46 +2.7 8b3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3006 mž

Lepší a další ruční časy:
8.7 P Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2209 mž
8.8 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2209 mž
8.8 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2209 d
9.4 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2209 př
9.7 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2209 př
9.9 P Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2209 mž
10.0 P Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2209 mž
10.0 3 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2209 sž
10.2 V Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2209 př
10.4 V Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2209 př
10.6 V Václav Holubář 13.8.2007 Přerov 2209 př
10.6 V Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2209 př
10.9 P Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž
11.4 V Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 2209 př
11.6 V Jiří Tesař 5.4.2005 Přerov 2209 př
11.7 V Jakub Gajdušek 15.1.2005 Přerov 2209 př
11.8 V Marek Škrabal 25.10.2009 Přerov 2209 př

100 m
11.29 -0.1 3 David Drštička 28.2.2000 Břeclav 0506 d
11.42 +0.3 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Hodonín 1106 j
11.54 +0.1 3b2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 0805 j
11.78 +1.4 1b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 2809 d
11.93 4b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Šumperk 2709 j
12.01 +1.4 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 22
12.13 +0.4 4b2 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Třinec 1009 d
12.39 +1.4 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 d
12.41 -0.3 3b3 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 j
12.47 +1.4 4b1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 sž
12.60 +1.4 5b1 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 2809 d
12.73 +1.4 6b1 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2809 sž
12.80 +1.4 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 mž
12.95 +0.8 1b2 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 sž
13.01 -1.9 2b4 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 0105 j
13.06 +1.4 7b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž
13.07 -1.8 6b1 František Rezek 9.9.2001 Uherské Hradiště 2805 sž

39



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
13.08 +1.0 1b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 3006 sž
13.19 +1.0 2b2 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 3006 sž
13.37 +0.8 3b2 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 sž
13.78 +1.4 8b1 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 0105 sž
14.70 +1.0 2b2 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 0105 mž
14.92 +0.8 6b2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2809 d
15.10 +1.0 3b2 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0105 mž
15.24 +1.0 5b2 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0105 mž
15.85 +1.0 6b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 mž
16.78 +1.0 6b2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3006 mž
17.24 +0.6 6b1 Jan Vrba 20.3.2009 Ostrava 2005 př
17.91 +1.6 7 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2809 př
18.70 2) Matěj Dedek 15.4.2009 Hranice 2004 př
19.08 6) Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2804 př
19.18 7) Adam Štěpanovič 28.7.2009 Přerov 2804 př
19.70 13) Kryštof Štajnar 7.5.2009 Přerov 2804 př
19.72 14) Matyas Brettler 1.10.2009 Přerov 2804 př
20.26 17) Štěpán Janda 26.9.2009 Přerov 2804 př
20.55 13) Karel Korytář 29.12.2009 Olomouc 1605 př
20.56 18) Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2804 př
21.41 25) Matěj Šístek 24.1.2010 Přerov 2804 př
22.10 26) Tomáš Navrátil 28.3.2010 Přerov 2804 př
24.39 32) Lukáš Mořkovský 9.6.2009 Přerov 2804 př
26.88 37) Alex Jánošík 3.9.2010 Přerov 2804 př
28.95 38) Jakub Koc 12.12.2010 Přerov 2804 př

S nedovolenou podporou větru:
11.74 +2.8 1b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 3006 d
11.75 +2.8 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 3006 22
11.91 +2.8 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 3006 d
11.99 +2.8 4b1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 3006 sž
12.14 +2.8 5b1 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Přerov 3006 d
12.32 +2.8 6b1 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 3006 sž

Hostující závodníci:
12.29 -1.8 2b4 Libor Čaloud 19.10.1997 Olomouc 0805 j
12.29 -1.9 1b3 Martin Kocourek 1.7.2000 Olomouc 0309 d
12.39 -1.0 5b2 Jiří Brtník 11.1.2000 Uherské Hradiště 2805 d
12.76 +0.2 6b3 Tobiáš Moravčík 12.4.1999 Břeclav 2105 d

150 m
16.91 +0.7 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2104 j
17.27 +0.7 2b1 David Drštička 28.2.2000 Přerov 2104 d
17.95 +0.4 3b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 2408 d
18.40 +1.5 1b3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 2408 d
18.48 +0.4 5b2 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 2408 22
18.55 +1.4 1b3 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2104 sž
18.81 +1.6 3b3 Radim Plško 5.12.2001 Třinec 1206 sž
18.86 +0.1 5b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 2509 mž
18.96 +1.3 1b2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2104 d
19.16 -0.1 4b1 František Rezek 9.9.2001 Šumperk 1805 sž
19.56 +1.4 2b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2104 sž
19.95 +0.1 3b5 Dominik Vachl 23.7.2002 Šumperk 1109 sž
20.25 +0.1 4b5 Václav Škoda 23.12.2002 Šumperk 1109 sž
20.47 -0.5 1b6 Vít Ulehla 7.11.2001 Šumperk 1109 sž
21.86 0.0 3b2 Robin Slouka 13.5.2002 Šumperk 2106 sž
22.20 +0.4 3b2 Vít Zdražil 17.4.2003 Prostějov 1309 mž
22.39 +0.4 4b2 Matěj Vojáček 15.5.2004 Prostějov 1309 mž
22.60 -0.7 4b2 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0106 mž
22.78 +1.1 6b1 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Šumperk 1705 mž
23.22 +1.4 4b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2104 sž
24.07 +1.4 5b3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 2104 mž
24.34 +1.2 6b3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Prostějov 1309 mž

40



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
24.59 +0.7 3b4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2104 mž
25.94 +0.7 4b4 Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 2104 mž

200 m
22.86 +1.7 3b1 David Drštička 28.2.2000 Třinec 1009 d
23.07 -2.7 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Hodonín 1106 j
23.58 -3.3 4b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Vyškov 1405 j
23.88 +0.9 3b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Třinec 1009 d
24.40 +1.7 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 22
24.84 +1.7 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 d
25.18 -0.8 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
25.37 -1.1 4b3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Olomouc 0309 d
25.48 +1.7 4b1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 sž
25.54 +1.7 5b1 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 2809 d
25.56 +1.5 3b1 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 3006 sž
25.79 +1.7 1b2 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 sž
26.11 -2.1 2b3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Uherské Hradiště 2805 d
26.47 -3.7 4b3 František Rezek 9.9.2001 Vyškov 1405 sž
26.57 -1.0 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 mž
26.78 -3.7 5b3 Dominik Laža 11.6.1998 Vyškov 1405 j
27.15 +1.7 4b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2809 sž
27.32 +1.7 5b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž
28.59 -1.0 3b2 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 0105 sž
29.28 +1.7 6b2 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 sž
30.50 +1.7 6b1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2809 d
32.38 -2.9 2b3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0105 mž
32.95 -2.9 3b3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0105 mž
33.08 -1.0 5b2 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 0105 mž
34,95 -2.9 4b3 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 mž
36.75 5) Jonatan Kouba 9.1.2008 Přerov 2804 př
37.42 10) Jonáš Motyka 28.3.2016 Přerov 2804 př
37.79 11) Antonín Kříž 16.5.2008 Přerov 2804 př
38.30 13) Štěpán Tunkl 23.1.2007 Přerov 2804 př
42.34 20) David Horný 31.8.2007 Přerov 2804 př

S nedovolenou podporou větru:
33.04 +3.4 3b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 3006 mž
35.67 +3.4 4b2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3006 mž

Hostující závodníci:
23.68 +0.9 2b2 Jiří Brtník 11.1.2000 Třinec 1009 d
24.27 +0.9 5b2 Martin Kocourek 1.7.2000 Třinec 1009 d

300 m
37.48 1b2 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 2408 d
37.75 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2104 j
39.22 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 3006 sž
39.41 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 3006 d
40.97 1b2 Radim Plško 5.12.2001 Šumperk 2106 sž
41.25 2b4 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 2408 d
41.50 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 mž
42.34 3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 3006 d
42.81 2b3 Robin Slouka 13.5.2002 Šumperk 1109 sž
44.59 5b4 Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 2408 sž
45.00 4b2 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Šumperk 2106 sž
45.88 4b1 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 2104 sž
47.17 4 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 3006 mž
47.52 3b2 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2104 mž
51.45 3) David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1605 př
51.93 5b2 Martin Kadala 20.12.2001 Šumperk 1805 sž

41



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
53.29 8b1 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Olomouc 0106 mž
54.95 7) Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2804 př
55.55 8) Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov 2804 př
55.81 9) Martin Kopřiva 28.2.2005 Přerov 2804 př
55.93 10) Filip Šenk 8.7.2005 Přerov 2804 př
56.52 4b2 Jakub Zapletal 28.2.2003 Prostějov 1309 mž
58.08 14) Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2804 př
60.39 19) Ondřej Skácel 11.10.2005 Přerov 2804 př
60.39 5 Viktor Doležal 25.11.2004 Šumperk 1705 mž
60.42 20) Marek Zdražil 20.7.2005 Přerov 2804 př
60.83 5b2 Jan Kadala 4.4.2004 Prostějov 1309 mž
60.98 21) Karel Zdražil 20.7.2005 Přerov 2804 př
61.54 6 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Šumperk 1705 mž
61.82 23) Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 2804 př
62.16 24) Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2804 př

Lepší a další ruční časy:
39.9 1b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1404
42.0 1b5 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1404 d
44.5 2b5 František Rezek 9.9.2001 Přerov 1404 sž
45.5 2b4 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 1404 sž
50.0 1b3 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 1404 mž
51.1 2b3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 1404 mž
54.2 4b3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 1404 mž
57.7 2b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 1404 mž
58.9 3b2 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 1404 mž

400 m
51.20 3b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 0309 d
53.01 2b1 Jakub Maťa 1.10.1997 Šumperk 2709 j
54.52 5b1 Adam Kopec 9.9.1999 Břeclav 2105 d
56.63 4b2 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 0309 sž
58.11 5b3 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 0309 d
58.32 1 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Přerov 3006 d
58.47 6b4 Dominik Laža 11.6.1998 Břeclav 2105 j
59.85 6b2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Uherské Hradiště 2805 d
73.95 3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 3006 mž

Hostující závodníci:
52.16 2b1 Jiří Brtník 11.1.2000 Hodonín 1106 d
54.81 2b2 Ondřej Klusáček 27.9.1997 Třinec 1009 j
56.93 6b2 Tobiáš Moravčík 12.4.1999 Břeclav 2105 d
57.37 4b2 Andrej Koleda 1.1.1988 Vyškov 1405
58.43 7b2 Aleš Kučera 13.9.2000 Olomouc 0805 d

600 m
1:28.53 2 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 2408 d
1:41.08 9 Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 2408 sž
2:03.13 3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 3006 sž

800 m
2:12.07 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2104
2:12.79 10 Jan Jakubíček 12.6.1996 Hodonín 1106 22
2:14.17 7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Břeclav 2105 d
2:14.79 9 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Břeclav 2105 d
2:17.17 1b2 Václav Škoda 23.12.2002 Šumperk 1109 sž
2:23.95 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Praha-Eden 2205 mž
2:30.99 P Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 2909 mž
2:33.16 6b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Šumperk 1109 sž
2:42.9 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2209 sž

42



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
2:44.7 1b1 David Hastík 4.9.2006 Šumperk 1905 př
2:48.0 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2209 př
2:51.0 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2209 d
2:53.0 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2209 mž
2:53.20 P Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 2909 mž
2:53.32 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 2909 mž
2:54.5 P Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2209 mž
2:57.20 10 Martin Kadala 20.12.2001 Šumperk 2106 sž
2:57.98 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 2909 př
3:04.0 V Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2209 př
3:09.40 17 Jan Kadala 4.4.2004 Šumperk 1705 mž
3:15.7 2 Filip Šenk 8.7.2005 Přerov 2004 př
3:18.5 10b2 Ondřej Skácel 11.10.2005 Šumperk 1905 př
3:19.8 P Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2209 mž
3:20.4 P Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 2209 mž
3:21.07 10b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 Prostějov 0206 př
3:22.0 3 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2209 sž
3:22.2 3 Josef Němec 18.11.2005 Přerov 2004 př
3:25.0 V Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2209 př
3:25.3 V Václav Holubář 13.8.2007 Přerov 2209 př
3:27.0 V Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 2209 př
3:28.2 5 Karel Zdražil 20.7.2005 Přerov 2004 př
3:29.9 P Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž
3:30.3 6 Jan Horný 6.10.2004 Přerov 2004 mž
3:32.0 7 Lukáš Hanzelka 21.7.2005 Přerov 2004 př
3:32.8 P Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2209 mž
3:37.8 V Marek Škrabal 25.10.2009 Přerov 2209 př
3:43.4 V Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2209 př
3:44.8 V Jiří Tesař 5.4.2005 Přerov 2209 př
3:49.0 12 Štěpán Tunkl 23.1.2007 Přerov 2004 př
3:53.15 10b2 Mikuláš Skyva 20.9.2007 Prostějov 0206 př
3:53.3 13 David Horný 31.8.2007 Přerov 2004 př
4:22.8 V Jakub Gajdušek 15.1.2005 Přerov 2209 př

Hostující závodníci:
2:05.81 5b2 Ondřej Klusáček 27.9.1997 Třinec 1009 j
2:06.29 1b2 Jiří Brtník 11.1.2000 Olomouc 0309 d
2:07.91 8b1 Andrej Koleda 1.1.1988 Olomouc 0309
2:13.04 7 Aleš Kučera 13.9.2000 Olomouc 0805 d
2:16.66 12 Tobiáš Moravčík 12.4.1999 Olomouc 0805 d

1000 m
2:53.0 1b1 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Šumperk 2605 d
3:12.39 1b2 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 1205 sž
3:13.76 1b3 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2109 sž
3.14.33 2b3 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2109 sž
3:15.62 1b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2109 mž
3:16.45 3b3 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2109 sž
3:21.9 8b2 David Bajer 1.5.2001 Šumperk 2605 sž
3:24.75 7b3 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2109 sž
3:37.58 10b1 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 1205 mž

1500 m
4:25.83 5b1 Vít Horčička 18.12.1999 Šumperk 2709 d
4:36.11 1b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1205 d
4:38.56 3 Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 2408 22
4:41.30 3 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 2809 sž
4:41.85 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
5:12.34 5 Vít Ulehla 7.11.2001 Šumperk 2106 sž
5:13.73 12 Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 1109 mž
5:20.66 17 David Skřeček 11.4.2002 Uherské Hradiště 2805 sž

43



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
6:01.19 12 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 0106 mž
6:38.80 13 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 0106 mž

3000 m
10:25.71 10 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Hodonín 1106 d
10:38.02 2 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 Přerov 0105 M40
12:03.30 3 Petr Punge 15.4.1967 Přerov 3006 M45
12:11.99 8 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Břeclav 2105 d
12:49.30 4 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 3006 př
13:36.07 5 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 3006 mž

5000 m
16:34.0 2 Petr Kučera 11.6.1975 Olomouc 0807 M40
18:05.96 15 Jan Jakubíček 12.6.1996 Vyškov 1405 22
18:22.03 17 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 Vyškov 1405 M40
20:22.0 11 Jiří Skřeček 31.10.1974 Olomouc 0807 M40

Půlmaraton
1:13:34 2 Petr Kučera 11.6.1975 Osek n.Beč. 1903 M40
1:22.40 11 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Osek n.Beč. 1903 M40
1:30:27 34 Petr Vymazal 4.11.1975 Olomouc 2304 M40
1:31:06 113 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 Olomouc 2506 M40
1:45:44 558 Jiří Skřeček 31.10.1974 Olomouc 2506 M40

Maraton
2:42:59 6 Petr Kučera 11.6.1975 Bratislava 0304 M40
3:13:14 22 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Praha-Stromovka 1510 M40
5:49:33 65 Jiří Březina 23.4.1937 Kroměříž 1510 M75

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
8.93 +0.6 1b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Praha-Eden 2205 mž
11.20 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 2909 mž
11.59 +1.8 2b3 Vít Zdražil 17.4.2003 Šumperk 1705 mž
12.27 P Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 2909 mž
12.60 P Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 2909 mž
13.96 -2.4 4b2 Jakub Zapletal 28.2.2003 Olomouc 0106 mž
15.53 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 2909 mž
16.91 +1.8 4b3 Oliver Punge 29.5.2003 Šumperk 1705 mž

S nedovolenou podporou větru:
12.55 +2.1 4b2 Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 1705 mž
13.30 +2.1 5b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Šumperk 1705 mž

Lepší a další ruční časy:
14.4 P Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2209 mž
14.9 P Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3006 mž
15.0 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2209 mž
15.1 P Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 1705 mž
17.4 P Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
14.29 +0.9 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1109 mž
15.03 -0.6 1 David Skřeček 11.4.2002 Prostějov 1809 sž

44



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
16.86 +0.3 4b2 Adam Kopec 9.9.1999 Břeclav 2105 d

110 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
14.86 +0.3 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Břeclav 2105 j

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
15.91 +0.1 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Hodonín 1106 j
16.86 +0.1 3b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Hodonín 1106

200 m překážek
29.32 -1.8 2b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 3006 mž
29.61 -1.5 1b3 František Rezek 9.9.2001 Přerov 3006 sž
31.24 0.0 2b2 David Skřeček 11.4.2002 Šumperk 2106 sž
31.54 +0.8 2 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 sž

300 m překážek – dorostenci
40.13 4r3 David Drštička 28.2.2000 Třinec 2506 d
43.35 4 Adam Kopec 9.9.1999 Třinec 1009 d

400 m překážek – muži  (0,914m)
57.85 1b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Hodonín 1106
59.36 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Břeclav 2105 j

2000 m překážek
7:27.25 4 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Břeclav 0506 d
8:19.63 5 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Břeclav 0506 d

Hostující závodníci:
7:20.79 6 Aleš Kučera 13.9.2000 Břeclav 2105 d

3000 m překážek
11:39.38 10 Jan Jakubíček 12.6.1996 Uherské Hradiště 2805 22
11:55.56 12 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Uherské Hradiště 2805 d

Výška
1.92 1 Daniel Pátek 10.7.1998 Šumperk 2709 j
1.78 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 2509 mž
1.75 2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 2104 d
1.72 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2104
1.69 3 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2109 sž
1.57 9 Václav Klvaňa 20.10.1998 Vyškov 1405 j
1.52 6 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 1205 sž
1.50 12 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 2405 d
1.50 10= David Bajer 1.5.2001 Šumperk 2605 sž
1.50 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2508
1.46 4= Dominik Vachl 23.7.2002 Šumperk 1805 sž
1.45 2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2508 22
1.38 20= Jakub Sehnálek 18.5.2000 Šumperk 2605 d
1.21 9= Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 0106 mž

45



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Tyč
2.93 3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Hodonín 1106 j
2.82 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Uherské Hradiště 2805
2.72 4= Daniel Pátek 10.7.1998 Uherské Hradiště 2805 j
2.52 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Uherské Hradiště 2805

Dálka
6.75 +1.4 3 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Třinec 2506 j
5.89 +1.2 12 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 0805 j
5.86 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1109 mž
5.77 8 Adam Kopec 9.9.1999 Šumperk 2709 d
5.69 +1.3 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
5.68 3 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2109 sž
5.67 +0.4 8 David Skřeček 11.4.2002 Uherské Hradiště 2805 sž
5.28 4 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Přerov 2104 d
5.27 2 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 1205 sž
4.94 10 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 2709 sž
4.91 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž
4.85 2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1404 d
4.81 13 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 2709 sž
4.67 16 František Rezek 9.9.2001 Přerov 1205 sž
4.67 10 Dominik Vachl 23.7.2002 Šumperk 1805 sž
4.53 4 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 1404 sž
4.13 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2209 mž
4.07 33 David Bajer 1.5.2001 Přerov 1205 sž
4.07 P Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2209 mž
4.06 9 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2104 mž
4.05 6 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 1404 mž
4.04 P Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 mž
3.87 8 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 1404 sž
3.84 17 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Šumperk 1705 mž
3.66 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2209 d
3.65 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 2909 mž
3.64 21= Ondřej Budař 18.10.2004 Šumperk 1705 mž
3.63 9 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1404 sž
3.63 +0.2 18 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0106 mž
3.58 P Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2209 mž
3.45 P Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2209 mž
3.44 +1.9 23 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 0106 mž
3.35 14 Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 2104 mž
3.13 16 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 2104 mž
3.00 14 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 1404 mž
2.90 15 Jan Horný 6.10.2004 Přerov 1404 mž
2.37 P Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž

S nedovolenou podporou větru:
6.84 +2.9 7 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Třinec 2506 j

Hostující závodníci:
5.60 -0.6 9 Martin Kocourek 1.7.2000 Olomouc 0309 d
4.55 13 Martin Tabery 3.9.2000 Břeclav 2105 d

Dálka (od místa odrazu)
4.32 V David Hastík 4.9.2006 Šumperk 2909 př
3.94 V Samuel Punge 23.4.2006 Šumperk 2909 př
3.86 3 Josef Němec 18.11.2005 Šumperk 1905 př
3.78 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 2909 př
3.69 V Matouš Ludva 18.4.2005 Šumperk 2909 př
3.67 11 Matěj Pěček 7.5.2006 Olomouc 2206 př
3.63 12 Karel Zdražil 20.7.2005 Šumperk 1905 př

46



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
3.45 21 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Šumperk 1905 př
3.44 4 Filip Šenk 8.7.2005 Přerov 2004 př
3.44 14 Marek Zdražil 20.7.2005 Prostějov 0206 př
3.44 18 Lukáš Hanzelka 21.7.2005 Olomouc 2206 př
3.28 6 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2004 př
3.24 22 Ondřej Skácel 11.10.2005 Olomouc 2206 př
3.23 35 Jonáš Motyka 28.3.2007 Šumperk 1905 př
3.07 28 Ondřej Konečný 4.2.2005 Olomouc 2206 př
3.01 37 Václav Holubář 13.8.2007 Prostějov 0206 př
2.95 10 Štěpán Tunkl 23.1.2007 Přerov 2004 př
2.79 12 David Horný 31.8.2007 Přerov 2004 př
2.75 V Jiří Tesař 5.4.2005 Přerov 2209 př
2.75 V Marek Škrabal 25.10.2009 Přerov 2209 př
2.25 V Jakub Gajdušek 15.1.2005 Přerov 2209 př

Trojskok
12.33 +0.3 9 Daniel Pátek 10.7.1998 Břeclav 2105 j
12.10 +1.6 - Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Uherské Hradiště 2805 j
11.57 +0.6 - Jan Koňařík 23.11.1984 Uherské Hradiště 2805

S nedovolenou podporou větru:
12.48 +4.2 4 Daniel Pátek 10.7.1998 Vyškov 1405 j
12.15 +2.1 5 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Uherské Hradiště 2805 j
11.73 +3.9 6 Jan Koňařík 23.11.1984 Vyškov 1405

Koule 3kg
16.62 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 2509 mž
8.09 6 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 0106 mž
7.87 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž
7.80 6 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Prostějov 1309 mž
5.04 3 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 0604 mž

Koule 4kg
14.20 4 Adam Bubík 12.1.2001 Šumperk 1109 sž
13.75 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 2709 mž
10.78 4 David Bajer 1.5.2001 Šumperk 2106 sž
10.45 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1808 sž
10.34 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 3108 sž
9.41 2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 1509 sž
9.33 4 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž
8.73 5 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž
8.27 2 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 2306 sž
7.98 13 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2109 sž
7.95 20 Robin Slouka 13.5.2002 Třinec 1206 sž
7.92 3 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 2306 sž
7.40 15 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2109 sž
6.82 6 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2610 sž
4.94 7 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0604 sž

Koule 5kg
12.28 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2109 sž
10.03 P Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0710 M60
8.73 P David Bajer 1.5.2001 Přerov 0710 sž
8.51 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1103 d
8.46 P Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 0710 sž
8.02 2 David Drštička 28.2.2000 Přerov 1103 d
8.00 3 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2104 d
7.16 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

47



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Koule 6kg
11.37 6 Václav Klvaňa 20.10.1998 Břeclav 0506 j
9.77 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1103 j
9.41 P Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0710 sž
9.04 4 Pavel Skopal 6.7.1997 Přerov 0105 j
8.65 P Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0710 M65
7.07 P Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 0710 sž

Koule 7,26kg
12.82 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Svitavy 1806 M40
9.47 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j
9.13 1 Martin Ludva 15.12.1976 Přerov 1509 M35
9.10 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809
9.08 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1404
8.54 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2703 22
8.28 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65
8.09 P Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0710 sž
6.36 P Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 0710 sž

Disk 1kg
43.98 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1109 mž
35.96 1 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž
34.72 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2104 sž
34.44 1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 3006 sž
34.30 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 1410 M65
33.03 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1808 sž
32.52 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 3108 M60
28.27 3 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2610 sž
28.04 2 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 1811 sž
20.49 4 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1108 mž
19.97 6 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 1410 sž
19.57 5 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 1404 sž
18.45 4 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1509 sž
18.21 5 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1510 mž
17.09 7 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2610 sž

Disk 1,5kg
20.03 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d
17.67 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

Disk 1,75kg
35.01 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1811 j
26.11 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2703 j

Disk 2kg
38.94 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Vyškov 1405 M40
35.98 2 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 0105 M40
30.90 9 Jan Koňařík 23.11.1984 Břeclav 0506
30.84 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j
27.40 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1410
26.31 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2508
24.09 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65
22.52 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1410 mž
22.28 1 Martin Ludva 15.12.1976 Přerov 1509 M35

48



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
22.05 2 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 2508 M65

Kladivo 3kg
32.06 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1811 mž
19.41 1 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1108 mž
19.20 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž

Kladivo 4kg
37.00 2 Adam Bubík 12.1.2001 Třinec 1206 sž
29.77 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž
27.04 3 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2610 sž
26.29 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1811 mž
24.82 4 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2610 sž
21.45 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2703 sž
20.74 5 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž
14.69 1 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2311 sž

Kladivo 5kg
24.04 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2311 M65
16.95 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d
15.35 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

Kladivo 6kg
35.51 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2007 j

Kladivo 7,26kg
35.30 8 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Uherské Hradiště 2805 M40
31.60 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Břeclav 0506
28.94 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2311 j
18.55 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

Oštěp 500g
19.88 1 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1604 mž

Oštěp 600g
46.11 1 David Bajer 1.5.2001 Šumperk 1805 sž
45.32 1 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 1410 sž
37.35 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 3006 mž
35.44 3 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž
35.22 4 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 3108 sž
29.58 17 Dominik Vachl 23.7.2002 Šumperk 1109 sž
29.22 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 1510 M65
27.84 8 Václav Škoda 23.12.2002 Šumperk 1805 sž
26.78 4 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1410 mž
25.45 2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2007 sž
23.56 4 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2610 sž
23.34 5 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2110 sž
22.95 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65
21.69 5 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2809 sž
17.98 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2809 mž

Oštěp 700g
49



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
43.71 1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2110 sž
42.08 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2110 sž
29.43 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2110 d
27.31 4 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2110 sž
17.74 3 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

Hostující závodníci:
31.29 6 Martin Tabery 3.9.2000 Břeclav 2105 d

Oštěp 800g
45.89 6 Václav Klvaňa 20.10.1998 Uherské Hradiště 2805 j
41.35 1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2610 sž
40.11 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
39.01 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 1703 22
33.40 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809
25.54 1 Martin Ludva 15.12.1976 Přerov 1509 M35
25.52 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0503 j
22.00 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

Míček 150g
82.65 1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2109 sž
61.60 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1705 mž
45.00 P Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 2909 mž
42.79 7 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Prostějov 1309 mž
41.89 P Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 2909 mž
40.98 1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 1404 mž
39.96 P Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 mž
39.54 P Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2209 mž
36.10 P Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2209 mž
34.27 3 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 1404 mž
32.40 10 Filip Šenk 8.7.2005 Olomouc 2206 př
31.35 P Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2209 mž
30.53 V David Hastík 4.9.2006 Přerov 2209 př
30.50 15 Jan Dýmal 22.11.2006 Šumperk 1905 př
30.40 4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 1404 mž
30.36 V Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2209 př
29.99 V Samuel Punge 23.4.2006 Šumperk 2909 př
29.92 16 Marek Zdražil 20.7.2005 Prostějov 0206 př
29.20 17 Jan Kadala 4.4.2004 Šumperk 1705 mž
28.49 25 Jakub Zapletal 28.2.2003 Prostějov 1309 mž
25.96 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2209 př
24.36 7 Jan Horný 6.10.2004 Přerov 1404 mž
23.55 25 Karel Zdražil 20.7.2005 Prostějov 0206 př
22.13 5 Josef Němec 18.11.2005 Přerov 2004 př
20.81 P Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 2209 mž
20.31 V Jakub Gajdušek 15.1.2005 Přerov 2209 př
18.93 6 Ondřej Skácel 11.10.2005 Přerov 2004 př
18.76 7 Lukáš Hanzelka 21.7.2005 Přerov 2004 př
18.28 V Jiří Tesař 5.4.2005 Přerov 2209 př
17.90 34 Jonáš Motyka 28.3.2007 Olomouc 2206 př
17.83 8 Štěpán Tunkl 23.1.2007 Přerov 2004 př
17.50 8 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 1404 mž
17.16 P Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž
16.88 V Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 2209 př
16.70 43 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Šumperk 1905 př
15.50 35 Jonatan Kouba 9.1.2008 Olomouc 2206 př
15.31 9 Matěj Pěček 7.5.2006 Přerov 2004 př
15.23 V Václav Holubář 13.8.2007 Přerov 2209 př
13.57 13 David Horný 31.8.2007 Přerov 2004 př
10.91 V Marek Škrabal 25.10.2009 Přerov 2209 př
06.83 28 Mikuláš Skyva 20.9.2007 Prostějov 0206 př

50



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
925 2 David Hastík 4.9.2006 Šumperk 2909 př

(26.91 - 9.37 - 4,32 - 2:47.67)
795 2 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2209 př

(25.13 - 9.4 - 3,93 - 2:48.0)
578 14 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 2909 př

(25.83 - 10.47 - 3,78 - 2:57.98
518 4 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2209 př

(30.36 - 10.4 - 3,55 - 3:04.0)
342 5 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2209 př

(27.41 - 10.2 - 3,15 - 3:25.0)
187 6 Václav Holubář 13.8.2007 Přerov 2209 př

(15.23 - 10.6 - 2,93 - 3:25.3)
161 7 Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 2209 př

(16.88 - 11.4 - 2.90 - 3:27.0)
133 8 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2209 př

(9.06 - 10.6 - 3.23 - 3:43.4)
102 9 Jiří Tesař 5.4.2005 Přerov 2209 př

(18.28 - 11.6 - 2.75 - 3:44.8)
70 10 Jakub Gajdušek 15.1.2005 Přerov 2209 př

(20.31 - 11.7 - 2.25 - 4:22.8)
68 11 Marek Škrabal 25.10.2009 Přerov 2209 př

(10.91 - 11.8 - 2.75 -3:37.8)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
2731 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Praha-Eden 2205 mž

(8.93/+0.6 - 57.71 - 8.00/-1.7 - 5.44/-0.2 - 2:23.25)
1316 5 Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 2909 mž

(11.20 - 41.89 - 9.11 - 4,07 - 2:57.09)
1313 6 Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 2909 mž

(12.27 - 45.00 - 9.55 - 3.82 - 2:30.99)
1277 1 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2209 mž

(11.5 - 39.54 - 8.7 - 4.07- 2:54.5)
1025 11 Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 2909 mž

(12.60 - 36.41 - 9.56 - 4.00 - 2:53.20)
731 19 Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 2909 mž

(15.53 - 34.14 - 9.93 - 3.65 - 2:53.32)
425 5 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2209 mž

(DNF - 31.35 - 10.0 - 3.58 - 3:32.8)
383 6 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2209 mž

(14.9 - 26.01 - 10.6 - 3.45 - 3:15.5)
354 7 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2209 mž

(14.4 - 15.01 - 9.9 - 3.36 - 3:19.8)
348 8 ¨Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 2209 mž

(15.1 - 20.81 - 10.0 - 3.23 - 3:20.4)
113 9 Dominik Grbič 22.9.2004 Přerov 2209 mž

(17.4 - 10.16 - 10.9 - 2.37 - 3:29.9)

4x60 m
31.78 6b1 Skřeček Rezek Šumperk 1109 sž

Slouka Plško Šumperk 1109 sž
32.25 4 Skřeček Vylíčil Třinec 1206 sž

Slouka Plško Třinec 1206 sž
35.92 4b1 Budař-04 Punge O.-04 Olomouc 0106 mž

Zapletal-04 Zdražil V.-04 Olomouc 0106 mž
36.15 3b1 Vojáček-04 Zapletal-04 Prostějov 1309 mž

51



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
Budař-04 Houšťava Prostějov 1309 mž

37.19 2b1 Punge S.-06Hastík-06 Prostějov 0206 př
Pěček-06 Karlík-05 Prostějov 0206 př

37.91 1b2 Němec-05 Šenk-05 Prostějov 0206 př
Zdražil K.-05 Zdražil M.-05 Prostějov0206

př
38.25 3b1 Punge S.-06Hastík-06 Olomouc 2206 př

Pěček-06 Karlík-05 Olomouc 2206 př
38.58 2b1 Karlík-05 Pěček-06 Šumperk 1905 př

Punge S.-06Hastík-06 Šumperk 1905 př
39.64 1b3 Dýmal-06 Němec-05 Šumperk 1905 př

Šenk-05 Zdražil M.-05 Šumperk 1905 př
41.33 4b3 Hanzelka-05Konečný-05 Šumperk 1905 př

Nezhyba D.-06 Skácel-05 Šumperk 1905 př
41.38 5b2 Zdražil K.-05 Skácel-05 Olomouc2206

př
Šenk-05 Ludva Olomouc 2206 př

41.53 6b2 Dýmal-06 Hanzelka-05 Olomouc 2206 př
Konečný-05 Nezhyba D.-06 Olomouc 2206 př

42.16 3b3 Dýmal-06 Hanzelka-05 Prostějov 0206 př
Konečný-05 Nezhyba D.-06 Prostějov 0206 př

4x100 m
44.30 3b1 Dluhoš-99 Rakušan-97 Třinec 2506 j

Drštička-00 Mališka-98 Třinec 2506 j
44.68 4 Dluhoš-99 Rakušan-97 Břeclav 0506 j

Drštička-00 Mališka-98 Břeclav 0506 j
45.45 3b1 Dluhoš-99 Mikulášek-99 Hodonín 1106 j

Drštička-00 Mališka-98 Hodonín 1106 j
46.10 3b1 Dluhoš-99 Rakušan-97 Vyškov 1405 j

Mikulášek-99 Mališka-98 Vyškov 1405 j

100-200-300-400 m
2:05.09 1b1 Pátek-98 Maťa-97 Šumperk 2709 j

Kopec-99 Drštička-00 Šumperk 2709 j

4x400 m
3:45.81 3b1 Kopec-99 Rakušan-97 Uherské Hradiště 2805 j

Drštička-00 Mališka-98 Uherské Hradiště 2805 j
3:47.28 7 Dluhoš-99 Rakušan-97 Břeclav 0506 j

Drštička-00 Mališka-98 Břeclav 0506 j
4:00.32 3b2 Koňařík-84 Říhošek-85 Uherské Hradiště 2805

Pátek-98 Sehnálek-00 Uherské Hradiště 2805
4:00.50 4b2 Laža-98 Dluhoš-99 Uherské Hradiště 2805 j

Navrátil-00 Szekeres-00 Uherské Hradiště 2805 j

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2582 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105

(5.69/+1.3 - 40.11 - 25.18/-0.8 - 25.18 - 4:44.01)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
447 5 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2809 mž

(8.18/+1.2 - 9.78/+1.7 - 16.12/+1.6)
080 7 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2809 př

52



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
(9.14/+1.2 - 10.86/+1.7 - 17.91/+1.6)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2105 7 David Drštička 28.2.2000 Přerov 0105 d

(7.55/-0.9 - 11.73/-0.5 - 23.89/-1.1)
2056 1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 2809 d

(7.58/+1.6 - 11.78/+1.4 - 24.21/+1.7)
1988 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 22

(7.60/+1.6 - 12.01/+1.4 - 24.40/+1.7)
1812 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 d

(7.81/+1.6 - 12.39/+1.4 - 24.84/+1.7)
1717 4 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 sž

(7.90/+1.6 - 12.47/+1.4 - 25.48/+1.7)
1670 5 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 2809 d

(7.90/+2.0 - 12.60/+1.4 - 25.54/+1.7)
1599 6 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2809 sž

(8.05/+1.6 - 12.73/+1.4 - 25.81/+1.7)
1520 7 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 sž

(8.20/+2.0 - 12.95/+0.8 - 25.79/+1.7)
1499 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 mž

(8.15/-1.5 - 12.80/+1.4 - 26.57/-1.0)
1388 8 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 2809 sž

(8.19/+2.0 - 13.06/+1.4 - 27.32/+1.7)
1363 16 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 0105 j

(8.37/-0.5 - 13.01/-1.9 - 27.11/-1.8)
1324 9 Vít Ulehla 7.11.2011 Přerov 2809 sž

(8.37/+2.0 - 13.23/+0.8 - 27.15/+1.7)
1236 6 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0105 sž

(8.40/-1.5 - 13.55/+1.4 - 27.55/-1.0)
1107 11 Matěj Vyličil 31.1.2002 Přerov 2809 sž

(8.57/+2.0 - 13.37/+0.8 - 29.28/+1.7)
1077 8 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 0105 sž

(8.61/-1.3 - 13.78/+1.4 - 28.59/-1.0)
686 12 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2809 d

(9.17/+2.0 - 14.92/+0.8 - 30.50/+1.7)
604 10 Jaroslav Skočdopole 16.8.2003 Přerov 0105 mž

(9.11/-0.9 - 14.70/+1.0 - 33.08/-1.0)
533 12 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0105 mž

(9.37/-0.9 - 15.10/+1.0 - 32.38/-2.9)
480 13 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0105 mž

(9.45/-0.9 - 15.24/+1.0 - 32.95/-2.9)
305 14 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 mž

(9.74/-0.9 - 15.85/+1.0 - 34.95/-2.9)

S nedovolenou podporou větru:
1780 2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 3006 sž

(7.76/+3.0 - 12.32/+2.8 - 25.56/+1.5)
1142 4 Matěj Vyličil 31.1.2002 Přerov 3006 sž

(8.26/+1.9 - 13.50/+1.0 - 29.72/+3.4)

Břemeno 7,26g
12.79 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2110 mž
  6.60 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž

Břemeno 9,08g
12.53 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2605 sž
10.29 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž
9.81 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65
9.49 3 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2610 sž

53



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  
8.95 4 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2610 sž
4.91 5 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž

Břemeno 11,34g
5.38 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d
5.37 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d

Břemeno 15,88g
11.56 5 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Svitavy 1806 M40
9.14 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j
5.76 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2703 22

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1766 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2306 mž

(14.44 - 37.93 - 36.22)
865 1 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1108 mž

(7.81 - 20.49 - 24.97)
658 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž

(7.87 - 15.48 - 16.11)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1529 1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 3006 sž

(10.52 - 34.44 - 41.25)
1461 1 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž

(10.24 - 34.63 - 37.40)
1389 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2809 sž

(13.97 - 30.70 - 21.69)
1313 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1808 sž

(9.43 - 33.03 - 32.75)
1041 4 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž

(9.33 - 22.20 - 28.74)
954 2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 1510 sž

(9.06 - 25.61 - 18.87)
810 2 Václav Škoda 23.12.2002 Přerov 2306 sž

(8.27 - 17.52 - 23.00)
780 3 Dominik Vachl 23.7.2002 Přerov 2306 sž

(7.71 - 17.03 - 23.85)
722 6 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2610 sž

(6.82 - 16.91 - 23.56)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M65
(koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1161 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

(9.50 - 31.98 - 22.95)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
880 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d

(8.31 - 20.03 - 24.47)
676 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

(7.16 - 17.62 - 17.74)

54



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1557 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2408 j

(10.55 - 33.55 - 44.15)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1365 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j

(9.47 - 30.84 - 39.16)
1217 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809

(8.94 - 26.52- 36.99)
1200 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809

(9.10 - 27.80- 33.40)
1124 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2703 22

(8.54 - 24.56 - 34.80)
921 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

(8.28 - 24.09 - 22.00)

Vrhačský čtyřboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1041 1 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 1108 mž

(18.97 - 7.81 - 20.49 - 24.97)
829 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž

(18.66 - 7.87 - 15.48 - 16.11)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1807 1 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž

(29.71 - 10.24 - 34.63 - 37.40)
1765 2 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2610 sž

(35.31 - 13.59 - 29.39 - 20.91)
1613 3 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2610 sž

(24.84 - 9.79 - 26.99 - 41.62)
1435 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2703 sž

(21.45 - 8.87 - 29.76 - 33.04)
1222 4 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž

(19.30 - 9.33 - 22.20 - 28.74)
1204 5 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2610 sž

(24.82 - 8.00 - 28.27 - 18.35)
824 6 Dinh Le Nguyen 2.6.2002 Přerov 2610 sž

(14.15 - 6.82 - 16.91 - 23.56)

Vrhačský čtyřboj – muži veteráni M65
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1394 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

(22.62 - 9.50 - 31.98 - 22.95)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1025 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d

(16.95 - 8.31 - 20.03 - 24.47)
783 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

(14.48 - 7.16 - 17.62 - 17.74)

55



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Vrhačský čtyřboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1911 . Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2408 j

(30.25 - 10.55 - 33.55 - 44.15)

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g) 
1604 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j

(22.96 - 9.47 - 30.84 - 39.16)
1091 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

(18.55 - 8.28 - 24.09 - 22.00)

Vrhačský pětiboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 7,26kg)
1093 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2610 mž

(18.66 - 7.87 - 15.48 - 16.11 - 6.60)

Vrhačský pětiboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)
2344 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2610 sž

(35.31 - 13.59 - 29.39 - 20.91 - 12.25)
2275 2 Lukáš Lesák 26.2.2001 Přerov 2610 sž

(29.71 - 10.24 - 34.63 - 37.40 - 10.26)
2037 3 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2610 sž

(24.84 - 9.79 - 26.99 - 41.62 - 9.49)
1517 4 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2610 sž

(24.82 - 8.00 - 28.27 - 18.35 - 7.50)
1395 5 Vilém Biječek 10.4.2001 Přerov 2610 sž

(19.30 - 9.33 - 22.20 - 28.74 - 4.91)

Vrhačský pětiboj – muži veteráni M65
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg) 
1805 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 M65

(22.62 - 9.50 - 31.98 - 22.95 - 9.27)

Vrhačský pětiboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g - břemeno 11,34kg) 
1223 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2610 d

(16.95 - 8.31 - 20.03 - 24.47 - 5.37)
981 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2610 d

(14.48 - 7.16 - 17.62 - 17.74 - 5.38)

Vrhačský pětiboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg) 
2173 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j

(31.78 - 10.78 - 32.70 - 39.16 - 7.49)

Vrhačský pětiboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg) 
1917 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2610 j

(22.96 - 9.47 - 30.84 - 39.16 - 7.49)

56



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2016  

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa; e-mail: klvana@szdc.cz

Případné opravy, doplňky či náměty na výše uvedený e-mail.

Sponzoři atletického oddílu SK Přerov v roce 2016

57

mailto:klvana@szdc.cz

